
1 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

3 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

4 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

5 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

6 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

7 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

8 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

9 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



10 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

11 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.60 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

12 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

13 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

14 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

15 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

16 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

17 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

18 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.60 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



19 CILICIA, Uncertain. 4th Century BC. Ar Silver Obol. Forepart of griffin to left. Rev. Owl
standing left, head facing; behind, olive spray and crescent. Very RARE Obol, Condition:
Extremely Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 9.60 mm
Starting price: 1 GBP

20 Greek, Caria, c. 520-490 BC, AR Mylasa. Obverse: Forepart of a lion right; monogram on
shoulder Reverse: Incuse punch with pattern Reference: SNG von Aulock 8033
Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 9.60 mm
Starting price: 1 GBP

21 Parion AR Drachm, c. 500-475 BC Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

22 KINGS of THRACE. Lysimachos, as Satrap. 323-305 BC. AR 1/5th Tetradrachm.
Amphipolis mint. Struck under Philip III (via Kassander), circa 320-317 BC. Head of
Apollo right, wearing taenia / FILIP[POU], youth on horseback right; LU and forepart of
lion below, spearhead right in exergue. Rare, Although these coins have traditionally
been attributed to the beginning of Lysimachos' reign as king of Thrace, more recent
scholarship has persuasively placed them early in the period of his satrapy. Price, in his
study of the coinage of Alexander the Great and Philip III, discounts the prior dating (circa
306/5 BC) and mint attribution (Lysimachia), and argues for an issue placed at
Amphipolis, circa 320-315 BC. During this time, Lysimachos was constantly waging war
against the Thracian tribes and likely needed coinage for troop payments. The only
source for him, at that time, would be his close friend Kassander, who contolled the mint
at Amphipolis. This placement and dating conform well to the current scholarship
regarding the minting of Philip II-type 1/5th tetradrachms, and is closely corroborated by
numismatists and historians alike. For further background information, see, e.g., Price,
pp. 130 and 197; AMNG III, pg. 171 Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP

23 Attica, Athens AR Obol. Circa 500-480 BC. Helmeted head of Athena right / Owl standing
right, head facing, olive sprig behind, AΘE to right. Svoronos pl. 7, 50; SNG Copenhagen
25. Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

24 ISLANDS off IONIA, Chios. Circa 290-275 BC. AR Drachm . In the name and types of
Alexander III. Head of Herakles right, wearing lion skin / Zeus Aëtophoros seated left; in
left field, M in circle above grape bunch on vine. Bauslaugh, Posthumous – ; Price 2324;
HGC 6, 1131. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

25 ISLANDS off IONIA, Chios. Circa 290-275 BC. AR Drachm. In the name and types of
Alexander III. Head of Herakles right, wearing lion skin / Zeus Aëtophoros seated left; in
left field, M in circle above grape bunch on vine. Bauslaugh, Posthumous – ; Price 2324;
HGC 6, 1131. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



26 ISLANDS off IONIA, Chios. Circa 290-275 BC. AR Drachm. In the name and types of
Alexander III. Head of Herakles right, wearing lion skin / Zeus Aëtophoros seated left; in
left field, M in circle above grape bunch on vine. Bauslaugh, Posthumous – ; Price 2324;
HGC 6, 1131. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

27 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

28 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

29 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

30 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

31 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

32 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

33 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

34 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



35 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

36 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

37 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

38 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

39 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

40 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

41 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

42 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

43 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



44 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

45 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

46 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

47 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

48 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

49 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

50 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.20 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

51 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 15.80 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

52 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



53 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

54 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 15.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

55 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 15.90 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

56 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.90 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

57 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 15.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

58 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

59 Kings of Macedon . Alexander III. "The Great" (336-323 BC). AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

60 Kelenderis , Cilicia. AR Stater c. 350-330 BC. Obv. Nude youth, holding whip in right
hand, dismounting from horse rearing right. Rev. Goat kneeling right, head back; KEΛEN
above. SNG BN 73. Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

61 Kelenderis , Cilicia. AR Stater c. 350-330 BC. Obv. Nude youth, holding whip in right
hand, dismounting from horse rearing right. Rev. Goat kneeling right, head back; KEΛEN
above. SNG BN 73. Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



62 Kelenderis , Cilicia. AR Stater c. 350-330 BC. Obv. Nude youth, holding whip in right
hand, dismounting from horse rearing right. Rev. Goat kneeling left, head back; KEΛEN
above. Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

63 CILICIA, Soloi. 425-400. Stater, Amazon, nude to the waist and seen from behind,
kneeling to left and stringing her bow; wearing bonnet and with her gorytos at her hip; to
right, facing head of satyr; in exergue, monogram Rev. ΣΟΛΕΩΝ Large bunch of grapes;
below right, fly; all within incuse square with linear border of dots. BMC 3. SNG France
128. SNG Levante 40. SNG von Aulock 5858. Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

64 CILICIA, Soloi. 425-400. Stater . Amazon, nude to the waist and seen from behind,
kneeling to left and stringing her bow; wearing bonnet and with her gorytos at her hip; to
right, facing head of satyr; in exergue, monogram Rev. ΣΟΛΕΩΝ Large bunch of grapes;
below right, fly; all within incuse square with linear border of dots. BMC 3. SNG France
128. SNG Levante 40. SNG von Aulock 5858. Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

65 CILICIA. Mallos. Circa 440-390 BC. Stater.. MAΛP Winged male figure advancing right,
holding solar disk with both hands. Rev. MAP Swan standing right; to lower left, ankh; to
right, grain ear and altar; all within incuse circle. SNG Levante -. SNG Paris 383. Areas of
weakness, otherwise, very fine. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

66 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Stater . Beardless male, winged, kneeling right,
holding solar disk with both hands; sceptre to left / Swan standing left; monogram, tunny
Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

67 CILICIA, Mallos.Tiribazos, Satrap. 386-380 BC. AR Stater Ahura-Mazda, body terminated
by solar disk, holding wreath and lotus blossom Baal standing half-left, holding eagle and
sceptre; MAP before, 'TRIBZW' in Aramaic behind. SNG Levante 147. Condition: Very
Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

68 Mazaios , Satrap of Cilicia (361/0-334 BC). AR Stater. Tarsos. Obv. B’LTRZ, Baaltars
seated left on backless throne, his body turned to front, holding an eagle, a grain ear and
a vine branch with a bunch of grapes in his right hand, and long scepter in his left; to left,
horse's head to right; to right; K, below throne, M. Rev. MZDY, Lion attacking bull to left.
Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

69 Mazaios , Satrap of Cilicia (361/0-334 BC). AR Stater. Tarsos. Obv. B’LTRZ, Baaltars
seated left on backless throne, his body turned to front, holding an eagle, a grain ear and
a vine branch with a bunch of grapes in his right hand, and long scepter in his left; to left,
horse's head to right; to right; K, below throne, M. Rev. MZDY, Lion attacking bull to left.
Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



70 Mazaios , Satrap of Cilicia (361/0-334 BC). AR Stater. Tarsos. Obv. B’LTRZ, Baaltars
seated left on backless throne, his body turned to front, holding an eagle, a grain ear and
a vine branch with a bunch of grapes in his right hand, and long scepter in his left; to left,
horse's head to right; to right; K, below throne, M. Rev. MZDY, Lion attacking bull to left.
Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

71 Mazaios , Satrap of Cilicia (361/0-334 BC). AR Stater. Tarsos. Obv. B’LTRZ, Baaltars
seated left on backless throne, his body turned to front, holding an eagle, a grain ear and
a vine branch with a bunch of grapes in his right hand, and long scepter in his left; to left,
horse's head to right; to right; K, below throne, M. Rev. MZDY, Lion attacking bull to left.
Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

72 Mazaios , Satrap of Cilicia (361/0-334 BC). AR Stater. Tarsos. Obv. B’LTRZ, Baaltars
seated left on backless throne, his body turned to front, holding an eagle, a grain ear and
a vine branch with a bunch of grapes in his right hand, and long scepter in his left; to left,
horse's head to right; to right; K, below throne, M. Rev. MZDY, Lion attacking bull to left.
Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

73 Cyprus, Kition AR Stater. Baalmelek II, circa 425-400 BC. Herakles in fighting stance to
right, wearing lion skin upon his back and tied around neck, holding club overhead in right
hand and bow extended before him in left hand; monogram or ankh to right / Lion
attacking stag crouching right; L B'LMLK (in Aramaic) above; all inside dotted border
within incuse square. Tziambazis 19; Babelon, Perses 678; BMC 35. Condition: Very Fine
Weight: 10.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

74 Side. Stater 3rd cent. BC, AR SNG von Aulock 4772. SNG Berry 1235. Condition: Very
Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

75 Aspendos, Pamphylia. AR Stater. c. 380-325 BC. Obv. Two wrestlers; between them,
Rev. EΣTFEΔIIY, slinger to right, triskeles in right field. Condition: Very Fine Weight: 10.70
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

76 Aspendos, Pamphylia. AR Stater. c. 380-325 BC. Obv. Two wrestlers; between them,
Rev. EΣTFEΔIIY, slinger to right, triskeles in right field. Condition: Very Fine Weight: 10.50
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

77 Aspendos, Pamphylia. AR Stater. c. 380-325 BC. Obv. Two wrestlers; between them,
Rev. EΣTFEΔIIY, slinger to right, triskeles in right field. Condition: Very Fine Weight: 10.40
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



78 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

79 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

80 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

81 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

82 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

83 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

84 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

85 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

86 PAPHLAGONIA. Sinope. Ca. 410-350 BC. AR stater Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



87 MACEDONIAN KINGDOM. Philip V (221-179 BC). AR drachm . Diademed head of Philip
V right / BAΣIΛEΩΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ, Club within wreath, one monogram above, two
monograms below, star to left. Mamroth, ZfN 40 (1930), 32; SNG Ashmolean 3271 var
Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

88 SELEUCID KINGDOM. Demetrius II, 1st reign (145-138 BC). Silver drachm Very RARE!
Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

89 Thrace, Byzantion. AR , c. 387/6-340 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

90 LYCIA, Phaselis. 4th century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP

91 Cilicia, Uncertain mint. AR Obol. Circa 4th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

92 Selge AR Obol, head of Gorgoneion/head of Athena Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

93 Cilicia, Uncertain AR Obol. 4th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

94 Seleukid Kings of Syria. Alexander I AR Drachm. Antioch, circa 152-145 BC. Diademed
head of Antiochos right / Apollo seated left, on omphalos. Condition: Very Fine Weight:
4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

95 Seleukid Kings of Syria. Alexander I AR Drachm. Antioch, circa 152-145 BC. Diademed
head of Antiochos right / Apollo seated left, on omphalos. Condition: Very Fine Weight:
4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



96 Seleukid Kings of Syria. Alexander I AR RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

97 Antiochus II Theos (261-246 BC). AR tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

98 Seleukid Kings of Syria, Demetrios AR Tetradrachm, 145-143 BC. Condition: Very Fine
Weight: 16.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

99 SELEUKID KINGDOM. Antiochus VII Eurgetes (138-129 BC). AR tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 16.50 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

100 SELEUKID EMPIRE. Philip I Philadelphos (93-83 BC). Tetradrachm. Antioch. Condition:
Very Fine Weight: 14.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

101 Antiochus II Theos (261-246 BC). AR tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

102 IONIA. Ephesos. Ca. 390-325 B.C. AR Tetradrachm. Epigonos, magistrate. Bee with
straight wings. Rv. Forepart of stag right, head turned to look back; in left field, palm tree.
Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

103 IONIA. Ephesos. Ca. 390-325 B.C. AR. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

104 Thrace, Cherronesos. Ca. 400-350 B.C. AR fourrée hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



105 Thrace, Cherronesos. Ca. 400-350 B.C. AR fourrée hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

106 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

107 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

108 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

109 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

110 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

111 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 1 GBP

112 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

113 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP



114 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

115 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

116 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.40 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 1 GBP

117 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

118 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 1 GBP

119 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

120 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 1 GBP

121 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

122 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 1 GBP



123 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

124 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 1 GBP

125 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.40 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 1 GBP

126 Cilicia. 4th -3rd Century BC. AR Mallos Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr
Diameter: 5 mm
Starting price: 1 GBP

127 Thrace, Cherronesos. Ca. 400-350 B.C. AR fourrée hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.30 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

128 Greek 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 1 GBP

129 Greek 4th -3rd Century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

130 Greek 4th -3rd Century BC. AR Obol!! Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

131 Persia. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Xerxes II circa 455-420 BC. Siglos
AR Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



132 Persia. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Xerxes II circa 455-420 BC. Siglos
AR Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

133 Persia. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Xerxes II circa 455-420 BC. Siglos
AR Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

134 Persia. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Xerxes II circa 455-420 BC. Siglos
AR Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

135 Kings of Macedon. Philip II (359-336 BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

136 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

137 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

138 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

139 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

140 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



141 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

142 KINGS OF BOSPOROS. Polemo I, circa 14/3-10/9 BC. AE Condition: Very Fine Weight:
9.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

143 SELEUKID KINGDOM. Achaeus, 220-214 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

144 Pisidia, Termessus Major. civic issue. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

145 Pisidia, Termessus Major. civic issue. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight:
3.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

146 Pisidia, Termessus Major. civic issue. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight:
4.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

147 PHRYGIA. Philomelion. Ae (Late 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
3.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

148 Pisidia, Termessus Major. civic issue. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

149 Mysia, Pergamon. Ca. 200-113 B.C. AE Owl RARE! Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



150 KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Salamis. Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

151 PHRYGIA. Laodicea. Ae (Circa 133/88-67 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

152 PHRYGIA. Laodicea. Ae (Circa 133/88-67 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

153 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch. Condition:
Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

154 PHRYGIA. Laodicea. Ae (Circa 133/88-67 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

155 Phrygia, Apameia. 113-48 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

156 LYCIA. Phaselis. Ae (Circa 190-167 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

157 PHRYGIA. Laodicea. Ae (Circa 133/88-67 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

158 Kings of Galatia . Deiotaros (63-40 BC), Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



159 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter (281-261 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

160 PHRYGIA. Ae (Circa 88-40 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

161 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 390-300 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

162 MYSIA. Kyzikos. Ae (3rd century BC). Condition: Very Fine Weight: 13.20 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

163 MACEDONIAN TRIBES, Moriaseis. 2nd century BC. AE. Laureate head of Zeus to right.
Rev. MOPIAΣ[E]ΩN Star of six rays. P.R. Franke: MOPIAΣEΩN - Die erste Münze eines
bislang unbekannten thrakisch-makedonischen Stammes, in: V. Spinoi & L. Munteanu:
Miscellanea numismatica antiquitatis in honorem septagenarii magistri Virgilii Mihailescu.
Bucarest 2008, pp. 67-8. Extremely rare, one of a very few known examples. Franke
located the Moriaseis in Macedon, however, if they are identical to the 'Moriseni'
mentioned by Pliny (Nat. 4.18), they lived on the Thracian coast of the Pontox Euxinos,
i.e. the Black Sea. Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

164 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 19.50 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

165 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

166 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



167 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

168 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

169 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

170 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

171 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

172 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

173 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

174 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

175 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP



176 Kings of Cilicia. Tarkondimotos. 39-31 B.C. AE Tarkondimotos was an ally first of
Pompey, then of Caesar and later of Marc Antony, to whom the title ΦIΛANTΩNIOY
("friend of Antonius" refers). He died in the battle of Actium, fighting Agrippa and
Octavian. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

177 Kings of Cilicia. Tarkondimotos. 39-31 B.C. AE Tarkondimotos was an ally first of
Pompey, then of Caesar and later of Marc Antony, to whom the title ΦIΛANTΩNIOY
("friend of Antonius" refers). He died in the battle of Actium, fighting Agrippa and
Octavian. Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

178 CILICIA. Tarsos (164-27 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

179 CILICIA. Tarsos (164-27 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

180 CILICIA. Tarsos (164-27 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

181 CILICIA. Tarsos (as Antiocheia). Ae (Time of Antiochos IV of Syria, 175-164 BC).
Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

182 CILICIA. Tarsos (as Antiocheia). Ae (Time of Antiochos IV of Syria, 175-164 BC).
Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

183 CILICIA. Tarsos (as Antiocheia). Ae (Time of Antiochos IV of Syria, 175-164 BC).
Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

184 CILICIA. Mopsus. 1st c. B.C. AE 7.48 g. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



185 CILICIA. Elaioussa Sebaste. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

186 CILICIA. Aigeai. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

187 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
9.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

188 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
8.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

189 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
6.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

190 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Pompei the Great. Circa 66 BC-1st century AD. Æ Condition:
Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

191 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Circa 66 BC-1st century AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
6.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

192 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

193 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



194 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

195 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

196 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

197 Kings of Cappadocia. Ariarathes VI (130-116 BC). AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

198 Kings of Cappadocia. Ariarathes VI (130-116 BC). AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

199 Kings of Cappadocia. Ariarathes (130-116 BC). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

200 Kings of Cappadocia. Ariarathes (130-116 BC). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

201 Kings of Cappadocia. Ariarathes (130-116 BC). Ae Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

202 Kings of Cappadocia. (130-116 BC). Ae Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP



203 CAPPADOCIA. Tyana. Ae (1st century BC). Obv: Bull standing right. Rev: TVANЄωN.
Zeus seated left on throne, holding sceptre and patera. SNG Copenhagen 315; Lindgren
I 1734 var. (bull left). Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

204 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

205 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 9.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

206 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 6.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

207 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 7.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

208 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 7.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

209 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 18.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

210 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 18.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

211 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



212 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

213 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 9.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

214 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 7.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

215 SELEUKIS & PIERIA. Seleukeia Pieria. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine
Weight: 6.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

216 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Trichalkon
Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

217 KINGS OF COMMAGENE. Epiphanes and Kallinikos (72). Ae. Commagene. Obv:
BACIΛΕΩC YIOI. Epiphanes and Kallinikos riding horses left. Rev: KOMMAΓHNΩN.
Capricorn and star above anchor; all within wreath. RPC I 3861; SNG Copenhagen 8-9.
Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

218 Caria, Stratonikeia Ae, c. 150-120 BC Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

219 Caria, Stratonikeia Ae, c. 150-120 BC Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

220 Caria, Stratonikeia Ae, c. 150-120 BC Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP



221 CILICIA, Aigeai. Circa 160-130 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

222 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Trichalkon
Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

223 AEOLIS. Elaia. Ae (4th century BC). Obv: Helmeted head of Athena left. Rev: Grain seed
within wreath. Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

224 CILICIA. Aigeai. Antiochos IV Epiphanes (175-164 BC). Ae. Obv: Diademed head right.
Rev: AIΓEAIΩN. Head of horse left; Φ to right. Ziegler 1360-1 var. Condition: Very Fine
Weight: 7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

225 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Helmeted head of Athena right; helmet
decorated with star. Rev: ΑΘΗ - ΝΑΣ / ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ. Owl standing facing, wings spread,
on palm branch. SNG France 1920-2. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

226 KINGS OF MACEDON. Kassander (317-305 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.60
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

227 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Trichalkon
Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

228 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

229 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



230 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

231 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

232 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

233 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

234 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

235 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

236 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition:
Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

237 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

238 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



239 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

240 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

241 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

242 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

243 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

244 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

245 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

246 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

247 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



248 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

249 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

250 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

251 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

252 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 9.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

253 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

254 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 11.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

255 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

256 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



257 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

258 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

259 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

260 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

261 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

262 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

263 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

264 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

265 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



266 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

267 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

268 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

269 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

270 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

271 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

272 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

273 Seleukis and Pieria. Antioch on the Orontes. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition:
Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

274 PISIDIA. Adada. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP



275 Phoenicia, Arados. Ca. 176-116 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

276 Phoenicia, Arados. Ca. 176-116 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

277 Kings of Armenia. Tigranes II the Great. 95-56 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.20
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

278 KINGS OF SOPHENE. Ae circa 89-after 85 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

279 Parthian Kingdom. Mithradates I. 164-132 B.C. AE chalkous Condition: Very Fine Weight:
5.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

280 Seleukid Kings of Syria, Philip I Philedelphus (92-83 BC), Silver Tetradrachma, Condition:
Very Fine Weight:15.37gr Diameter: 26mm
Starting price: 1 GBP

281 Sinope , Paphlagonia. AR Drachm (), c. 410-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.91gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

282 MYSIA, Pergamon.Circa 76-67 BC. AR Cistophoric Tetradrachm Condition: Very Fine
Weight: 11.59 gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

283 Macedonia, Demetrius Poliorcetes. Tetradrachm; Macedonia, Demetrius Poliorcetes;
294-288 BC. Tyre, c. 298-295 BC, Tetradrachm, Condition: Very Fine Weight: 17 gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



284 MACEDON. Thessalonica. Ae As (Late 2nd-early 1st centuries BC). Obv: Laureate head
of Janus; I (mark of value) above. Rev: ΘΕΣΣΑ / ΛΟΝΙΚHΣ. The Dioskouroi on horses
rearing away from one another; in exergue, grain ear right. Touratsoglou, Macedonia, 16;
HGC 3.1, 740. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

285 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

286 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

287 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 100-50 BC). Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

288 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing helmet
decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl standing facing on palm frond
right, with wings spread. Controls: K - Σ across field. SNG BN 1920-2; SNG von Aulock
1375-6 var Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

289 Pisidia, Termessos Æ18. 1st century BC. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

290 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 100-50 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

291 Pontos, uncertain mint. AE, circa 120-100 BC Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

292 PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



293 PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

294 SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Sardes. Condition: Very
Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

295 LYCIAN LEAGUE. (Late 30s-27 BC). Ae ?? Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

296 Islands off Caria, Rhodos. Rhodes. civic issue. ca. 394-304 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 1.00 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

297 Side, Pamphylia. AE. c. 3rd-2nd Century BC Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

298 Apollonia Pontika. Ae (Circa 300 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP

299 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos II Theos (261–246 BC). Ae. Sardes. Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

300 Greek Coins, Ae (261–246 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 12
mm
Starting price: 1 GBP

301 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Demetrios I Soter, 162-150 BC. AE??? Condition: Very
Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



302 PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

303 PAMPHYLIA, Attaleia c. 10-100 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

304 PISIDIA, Baris, semi-autonomous issue 200 and 267 AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

305 PHRYGIA, Stectorium, pseudo-autonomous issue c. 161-162 AD, AE Condition: Very
Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

306 PISIDIA, Antioch, semi-autonomous issue c. 1st Century BC-1st Century AD, AE
Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

307 Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

308 PHRYGIA, Laodicea ad Lycum, pseudo--autonomous issue c. time of Antoninus Pius
138-161 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

309 IONIA, Ephesus, c. 3rd Century AD, AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

310 PHRYGIA, Laodicea ad Lycum, pseudo-autonomous issue c. 81-96 AD, AE Condition:
Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



311 PHRYGIA, Aezanis, Germanicus with Agrippina I under Caligula c. 37-41 AD, AE
Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

312 PHRYGIA, Synnada, pseudo-autonomous c. 3rd century AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 4.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

313 PHRYGIA, Stectorium, pseudo-autonomous issue c. 161-162 AD, AE Condition: Very
Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

314 AEOLIS, Elaia, Commodus as Caesar c. 166-177 AD, AE Condition: Very Fine Weight:
2.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

315 CARIA, Kidramos, Marcus Aurelius as Caesar c. 139-161 AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

316 LYCAONIA. Barata. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

317 PHRYGIA. Apamea. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

318 LYDIA. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

319 Pseudo-autonomous. Circa AD 200-268 Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP



320 Pseudo-autonomous. Circa AD 200-268 Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

321 PAMPHYLIA, Side, Salonina c. 254-268 AD, AE, countermark Condition: Very Fine
Weight: 18.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

322 PHRYGIA, Cibyra, Gordian III c. 238-244 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

323 CILICIA, Syedra, Trajan c. 98-117 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

324 PAMPHYLIA, Aspendos, Hadrian c. 117-138 AD, AE, countermark Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

325 PAMPHYLIA, Side uncertain, Valerian c. 260 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 17.00
gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

326 Tranquillina c. 242-244 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 20.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

327 PAMPHYLIA, Perga, Aurelian c. 270-275 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

328 PAMPHYLIA, Perga, Philip II c. 247-249 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



329 PAMPHYLIA, Perga, Antoninus Pius c. 138-161 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
6.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

330 PAMPHYLIA, Side, Commodus c. 177-192 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

331 Pisidia, Antioch, Marcus Aurelius c. 161-180 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 5.30
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

332 Pisidia, Antioch, Septimius Severus c. 193-211 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 2.40
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

333 Roman Provincial coin, unidentified !!!! Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

334 Gallienus c. 253-268 AD, AE, uncertain Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

335 Hadrian, 117 - 138 , Side Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

336 PHRYGIA, Amorium, Vespasian c. 69-79 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

337 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



338 PHRYGIA, Prymnessus, Nero c. 54-68 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

339 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

340 Gallienus, 253-268. AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

341 LYDIA. Tiberius (14-37). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

342 CILICIA, Laertes, Trajan c. 98-117 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

343 LYDIA. Philadelphia. Domitia (Augusta, 82-96). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

344 PAMPHYLIA, Perga, Philip II c. 247-249 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

345 PAMPHYLIA, Perga, Septimius Severus c. 193-211 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
6.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

346 CILICIA, Casae, Valerian I c. 253-260 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 14.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



347 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Nero (54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

348 LYCIA. Patara. Antoninus Pius (138-161 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

349 PAMPHYLIA. Side. Gallienus (253-268). Ae Condition: Very Fine Weight: 15.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

350 PHRYGIA, Bruzus. Maximus. Caesar, AD 235/6-238. Æ Γ IOY OY MASIMO K, Bare-
headed, draped, and cuirassed bust right / BROYS-HNΩN, Hygieia standing right,
holding serpent fed from patera. SNG Lewis 1584 Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

351 Cilicia, Epiphaneia. Trajan. A.D. 98-117. AE Struck A.D 113/14. [ΑΥ KA]I NEP [...]
ΤΡΑΙΑΝΟС [СΕ ΓΕΡ ΔΑ], laureate head of Trajan right / ΕΠΙΦΑΝΕωΝ ΤΡΑΙΑΝΟΠΟ; in
field, APΠ ( = yr. 181 = A.D. 113/14 ) , Cf. SNG Levante 1815; RPC III 3393/2 . Condition:
Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

352 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Caracalla (198-217). Ae. Dated CY 88 (210/1). Obv: AV
K M AV ANTΩNЄINOC. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΛAOΔIKЄΩN
NЄΩKOPΩN / TO ΠH. Wolf (λύκος) and boar (κάπρος) seated outward, heads facing one
another. SNG Copenhagen 591. This is an allusion to the two rivers (Lycos and Kapros)
located near the city of Laodicea. Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

353 PHRYGIA, Cotiaeum, Valerian I c. 253-260 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

354 PISIDIA, Selge, Antoninus Pius c. 138-161 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

355 PISIDIA, Selge, Hadrian c. 117-138 AD, AE, countermark Condition: Very Fine Weight:
10.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



356 PONTOS, Amasia, Severus Alexander c. 222-235 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
24.60 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

357 PONTOS, Amasia, Caracalla c. 198-217 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

358 PHRYGIA, Philomelium, Agrippina II c. 50-59 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 11.20
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

359 THRACE, Hadrianopolis, Gordian III c. 238-244 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
10.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

360 PONTOS, Neocaesarea, Gordian III c. 238-244 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
15.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

361 CILICIA. Anazarbus. Marcus Aurelius, 161-180. Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

362 CILICIA, Aigeai, Caracalla c. 198-217 AD, AE, uncertain Condition: Very Fine Weight:
16.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

363 CARIA. Gallienus (253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

364 BITHYNIA, Nikomedia, Marcus Aurelius c. 161-180 AD, AE, Condition: Very Fine Weight:
12.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



365 Caracalla (198-217 AD). AE, Pontus, Amasia. Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

366 BITHYNIA, Nicaea, Domitian c. 81-96 AD, AE, Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

367 THRACE, Hadrianopolis, Septimius Severus c. 193-211 AD, AE, uncertain Condition:
Very Fine Weight: 16.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

368 THRACE, Hadrianopolis, Septimius Severus c. 193-211 AD, AE, uncertain Condition:
Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

369 Caracalla Æ of Hadrianopolis, Thrace. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

370 PHRYGIA. Ankyra. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

371 Lykaonia. Eikonion . Nero AD 54-68. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

372 Cappadocia, Tyana. Trajan. A.D. 98-117. AE Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

373 Faustina Junior (Augusta, 147-175). Phrygia, Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



374 PISIDIA, Selge. Marcus Aurelius. As Caesar, AD 139-161. Æ Condition: Very Fine
Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

375 LYDIA . Autonomous. Circa 80-100 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

376 PHRYGIA. Laodicea. Pseudo-autonomous. (41-54). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

377 Pseudo-autonomous (3rd century). Ae. A.D. 217-218. AE Condition: Very Fine Weight:
1.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

378 Augustus (27 BC - 14 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

379 Syria, Antioch on the Orontes. Macrinus. A.D. 217-218. AE Condition: Very Fine Weight:
5.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

380 LYDIA, Thyateira. Pseudo-autonomous issue. Time of Hadrian, AD 117-138. Æ
Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

381 PHRYGIA, Marcus Aurelius. 161-180 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

382 Perge, Pamphylia.Marcus Aurelius Æ of Perge, Pamphylia. AD 161-180. Condition: Very
Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



383 PISIDIA. Antiochia. Pseudo-autonomous (3rd century). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.30 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

384 Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

385 Deultum, Thrace. Julia Maesa. Augusta, AD 218-224/5. Æ Condition: Very Fine Weight:
8.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

386 PHRYGIA, Hierapolis. Autonomous Issue. Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

387 Philomelion, Phrygia. Antoninus Pius (138-161). AD. Condition: Very Fine Weight: 13.30
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

388 CILICIA, Eirenopolis. Trajan. 98-117 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

389 Phrygia. Dokimeion . Pseudo-autonomous issue 3rd cenntury AD. Bronze Æ Condition:
Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

390 CILICIA, Laertes. Trajan. 98-117 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

391 Trajan Decius; 249-251 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



392 KINGS OF BOSPORUS. Rheskuporis II. 211-218 AD AE Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

393 Phrygia, Laodikeia. Pseudo-autonomous issue, c. 138-161. Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

394 Faustina Junior (Augusta, 147-175). Pisidia, Selge. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

395 PISIDIA. Cremna. Lucilla (Augusta, 164-182). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

396 CILICIA(?), Uncertain. Vespasian, with Titus and Domitian as Caesars. AD 69-79. Æ
Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

397 Marcus Aurelius Æ of Tripolis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

398 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 18.90
gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

399 Valerianus I (253-260 AD). AE29 (21.69 g), Anazarbos, Cilicia, Condition: Very Fine
Weight: 17.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

400 CILICIA, Anazarbus. Trajan, with Marciana. 98-117 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
17.70 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



401 Trajan; 98-117 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 28.80 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

402 CILICIA, Anazarbus. Trajan, with Marciana. 98-117 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
16.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

403 PONTUS, Amisus. Caracalla. AD 198-217. Æ Condition: Very Fine Weight: 27.00 gr
Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

404 CILICIA, Anazarbus. Julia Maesa, grandmother of Elagabalus and Severus Alexander.
Augusta, 218-225 AD. Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

405 CILICIA. Mopsus. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). Ae
Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

406 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous. Condition: Very Fine Weight: 3.30
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

407 CILICIA. Aigeai. Ae (Circa 47/6-27/6 BC). Dated CY 14 (34/3 BC). Obv: Diademed male
head (Alexander the Great?) right. Rev: AIΓE / AIΩN. Nike advancing left, holding wreath
and palm frond; ∆I to lower left, MH (date) to right. SNG Levante 1685 corr. (∆I as date);
SNG BN -. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

408 Severus Alexander (222-235 AD). AE, Anazarbos, Cilicia, Condition: Very Fine Weight:
10.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

409 Caracalla Æ of Trajanopolis, Thrace. 198-217. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



410 PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (260-61). Condition: Very Fine Weight:
1.90 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

411 PAMPHYLIA. Attalea. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

412 Gallienus (253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

413 Nero (54-68). Cilicia, Anazarbus. Æ Hemiassarion Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

414 PONTUS, Amasia. Marcus Aurelius. 161-180 AD. Æ Dated year 164=163-164 AD. Bare-
headed and draped bust right / Marcus Aurelius and Lucius Verus standing facing each
other, clasping hands, each holding a scroll; ET ΡΞΔ (date) in exergue. BMC Pontus, etc.
pg. 6, 3 var. (laureate head, different date); Waddington, RG pg. 32, 28. Condition: Very
Fine Weight: 21.40 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

415 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 20.70 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

416 CILICIA. Tarsus. Trajanus Decius (249-251). Ae Condition: Very Fine Weight: 23.10 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

417 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous issue. AE Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

418 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous issue. AE Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



419 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 25.10 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

420 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 25.50 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

421 CILICIA. Tarsos. Tranquillina (Augusta, 238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.40
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

422 CILICIA. Tarsus. Caracalla and Julia Domna 198-217 Condition: Very Fine Weight: 20.90
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

423 CILICIA. Tarsus. Caracalla (AD 198-217). AE Condition: Very Fine Weight: 18.50 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

424 CILICIA. Tarsus. Caracalla (AD 198-217). AE Condition: Very Fine Weight: 16.70 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

425 CILICIA. Tarsus. Caracalla (AD 198-217). AE Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

426 Elagabalus Æ. Anazarbus, Cilicia. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

427 CILICIA, Aegeae. Caracalla. 198-217 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.60 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



428 Cilicia. Eirenopolis-Neronias . Caracalla AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 14.30
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

429 CILICIA. Hierapolis-Castabala. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine Weight:
18.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

430 CILICIA. Tarsus. Caracalla (AD 198-217). AE Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

431 CILICIA. Mopsus. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

432 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Domitian. 81-96 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.30
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

433 CILICIA, Tarsus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

434 CILICIA. Epiphanea. Geta, as Caesar, 198-209. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

435 CILICIA. Epiphanea. Geta, as Caesar, 198-209. Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

436 CILICIA, Anazarbus. Domitian. 81-96 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



437 Philippus II , as Caesar (244-247 AD). AE, Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine
Weight: 11.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

438 Nero (54-68). Ae. City ?? Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

439 CILICIA, Epiphania. Commodus, with Marcus Aurelius. 177-192 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

440 CILICIA, Epiphania. Commodus, with Marcus Aurelius. 177-192 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

441 Domitian (81-96). Cilicia, Flaviopolis-Flavias. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

442 Domitian (81-96). Cilicia, Flaviopolis-Flavias. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

443 CILICIA, Epiphanea. Julia Mamaea, mother of Severus Alexander. Augusta 222-235 AD.
Æ Dated year 298 (230/1 AD). Diademed and draped bust right / Zeus seated facing,
head left, holding Nike and sceptre, on chariot drawn by two servants. SNG Levante 1823
= SNG von Aulock 5553 (this coin); SNG France -. VF, dark green, almost black, patina.
Rare Condition: Very Fine Weight: 15.50 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

444 CILICIA. Anazarbus. Maximus (Caesar, 235/6-238). Ae. Condition: Very Fine Weight:
21.00 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

445 CILICIA, Tarsus. Salonina, wife of Gallienus. Augusta, 254-268 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



446 CILICIA, Tarsus. Salonina, wife of Gallienus. Augusta, 254-268 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

447 CILICIA, Anazarbos. Volusian. 251-253 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

448 Caracalla for Julia Domna 198- 217 AD - Bronze of Anarzabus in Cilicia, 193-217 AD, AE
Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

449 CILICIA. Mopsus. Lucilla (Augusta, 164-182). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

450 CILICIA, Anazarbus. Julia Mamaea. Augusta, AD 222-235. Æ Condition: Very Fine
Weight: 9.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

451 Valerianus I (253-260 AD). AE Anazarbos, Cilicia Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

452 Elagabalus Æ of Tarsos, Cilicia. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

453 CILICIA, Tarsus. Commodus. 180-192 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

454 Herennia Etruscilla; Anazarbus, Cilicia, Year 269=250/1 AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 6.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



455 Part of a Large Medallion, Commodus. 180-192 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.40
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

456 CILICIA. Mopsus. Lucilla (Augusta, 164-182). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

457 Trebonianus Gallus Æ32 of Tarsus, Cilicia. AD 251-253. Condition: Very Fine Weight:
21.10 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

458 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 22.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

459 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 17.10 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

460 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

461 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

462 Herennia Etruscilla; Anazarbus, Cilicia, Year 269=250/1 AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 15.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

463 Severus Alexander (222-235 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Obv. ΑΥΤΟ Κ Μ Α C
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟC, radiate, draped and cuirassed bust right, seen from behind. Rev. ΑΝΑZ
ΕΝΔΟΣ ΜΗΤΡΟ / ΓΒ / ΕΤ ΗΜΣ, Nike, holding trophy, in biga right. Ziegler, Kaiser 525.
Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



464 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

465 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

466 CILICIA, Anazarbus. Herennia Etruscilla. Augusta, AD 249-251. Æ Condition: Very Fine
Weight: 10.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

467 CILICIA. Anazarbus. Herennius Etruscus (Caesar, 249-251). Ae Condition: Very Fine
Weight: 11.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

468 Cilicia, Anazarbus. Volusian. A.D. 251-253. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

469 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

470 Caracalla, 198-217. Ae Large Coin! Condition: Very Fine Weight: 21.10 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

471 Cilicia. Adana. Trebonianus Gallus AD 251-253. Condition: Very Fine Weight: 23.60 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

472 Valerianus I (253-260). AE, Cilicia, Adana. Condition: Very Fine Weight: 15.80 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



473 CILICIA. Mopsus. Septimius Severus (193-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 18.90
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

474 CILICIA. Mallus. Hostilian (Caesar, 250-251). Ae Condition: Very Fine Weight: 18.20 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

475 Gordianus III. Pius (238-244 AD). AE Seleukeia ad Kalykadnos, Cilicia. Condition: Very
Fine Weight: 19.50 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

476 CILICIA. Tarsus. Macrinus (217-218). Ae. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

477 CILICIA, Mallus. Caracalla, with Geta as Caesar. AD 198-217. Æ Condition: Very Fine
Weight: 14.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

478 Valerian I, 253-260 AD. AE . [...] PUO LIK OUALERIANOS SE, cuirassed, radiate and
draped bust R / AIGEAIWN NEWKO NAUARCIS QUS, temple with four columns with
Cult-statue of Asklepios with serpent-staff. Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

479 CILICIA. Mallus. Pseudo-autonomous. Time of Trajanus Decius (249-251). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

480 CILICIA. Anazarbus. Domitian (81-96). Ae Assarion. Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

481 CILICIA, Anazarbus. Caracalla. 198-217 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



482 CILICIA. Anazarbus. Nero (54-68). Ae. Dated CY 86 (67/8). Condition: Very Fine Weight:
2.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

483 Antoninus Pius (138-161). Cilicia, Mopsus. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

484 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 18.80
gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

485 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 19.80
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

486 CILICIA. Mopsus. Pseudo-autonomous. (161-180). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

487 CILICIA, Faustina Augusta, AD 147-175. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

488 CILICIA, Anazarbus. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. Æ Condition: Very Fine Weight:
5.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

489 Marcus Aurelius (161-180). Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

490 Marcus Aurelius (161-180). Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



491 Marcus Aurelius (161-180). Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

492 Cappadocia, Tyana. Hadrian. A.D. 117-138. AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

493 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

494 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Lucius Verus , 161-169. Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

495 CAPPADOCIA, Caesarea. Tiberius, with Drusus. 14-37 AD. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

496 CAPPADOCIA, Caesarea. Archelaus. 36 BC - 17 AD. AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

497 Nero, 54-68. Hemidrachm , Caesarea, Cappadocia, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

498 Nero, 54-68. Hemidrachm , Caesarea, Cappadocia, Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

499 Vespasian (69-79), Hemidrachm, Cappadociae: Caesaraea, AD Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

500 Vespasian (69-79), Hemidrachm, Cappadociae: Caesaraea, AD Condition: Very Fine
Weight: 1.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



501 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Lucius Verus , 161-169. Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

502 CAPPADOCIA. Caesarea. Trajan (98-117). Didrachm. Condition: Very Fine Weight: 6.00
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

503 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Dated RY 4 (240/1). Obv: AV K M
ANT ΓOPΔIANOC. Laureate, draped and cuirassed bust right; c/m: radiate head left.
Rev: M - H / TPOΠ KAI / CΑΡΙ ЄΝΤΙ / Χ ΒΝЄ / ЄΤ Δ. Small agalma of Mt. Argaeus
between legend in five lines; all within wreath. Sydenham 612-3 var. (rev. legend).
Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

504 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Dated RY 4 (240/1). Obv: AV K M
ANT ΓOPΔIANOC. Laureate, draped and cuirassed bust of Gordian right. Rev: MHTP /
OΠ KAICA / ЄNTIX B / N ЄT Δ. Turreted head of Tyche right; legend in four lines around;
all within wreath. SNG von Aulock 6527 var. (rev. legend); Sydenham 613 var. Condition:
Very Fine Weight: 7.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

505 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.40
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

506 Cappadocia, Caesarea. Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

507 Cappadocia, Caesarea. Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine
Weight: 12.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

508 CAPPADOCIA. Caesarea. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 17.00 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

509 CAPPADOCIA. Caesarea. Commodus (177-192). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.50
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



510 CAPPADOCIA. Caesarea. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 12.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

511 Cappadocia, Caesarea. Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine
Weight: 15.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

512 CAPPADOCIA. Caesarea. Trajan (98-117). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

513 CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

514 Trajan Decius AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 249-251. Condition: Very Fine
Weight: 14.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

515 Trajan Decius AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 249-251. Condition: Very Fine
Weight: 13.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

516 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 13.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

517 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

518 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



519 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

520 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

521 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

522 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

523 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

524 Philippus I (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

525 MESOPOTAMIA. Carrhae. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

526 MESOPOTAMIA, Rhasaena. Elagabalus. AD 218-222. Æ RARE!!! Condition: Very Fine
Weight: 7.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

527 Trebonianus Gallus (251-253), Syria, Seleucis and Pieria, Laodicea ad Mare, Æ,
Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



528 Trebonianus Gallus (251-253), Syria, Seleucis and Pieria, Laodicea ad Mare, Æ,
Condition: Very Fine Weight: 17.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

529 SYRIA, Seleukis and Pieria, Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
13.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

530 Antiochia. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

531 MESOPOTAMIA. Edessa. Abgar X. with Gordian III. (238-244). Ae . Condition: Very Fine
Weight: 12.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

532 MESOPOTAMIA. Nisibis. Gordian III (238-244), Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

533 CILICIA. Augusta. Gallienus (253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.00 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

534 MESOPOTAMIA. Nisibis. Gordian III (238-244), Condition: Very Fine Weight: 10.90 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

535 Antoninus Pius Æ of Zeugma, Commagene. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight:
11.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

536 Antoninus Pius Æ of Zeugma, Commagene. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight:
10.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



537 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip II (244-249). Ae. Condition: Very Fine Weight:
13.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

538 Cyrrhestica. Beroea. Trajan AD 98-117. Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

539 Nerva. A.D. 96-98. AE Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

540 Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE Condition:
Very Fine Weight: 14.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

541 Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE Condition:
Very Fine Weight: 16.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

542 Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE Condition:
Very Fine Weight: 17.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

543 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Hadrian. A.D. 117-138. AE,
Countermark Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

544 Otho Jan- Apr 69 AD - Bronze of Antiochia in Syria, AE RARE! Condition: Very Fine
Weight: 8.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

545 Nerva. A.D. 96-98. AE, Seleucis and Pieria. Condition: Very Fine Weight: 15.00 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



546 Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE Condition:
Very Fine Weight: 13.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

547 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
9.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

548 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv:
ΑVΤΟ ΚΑ ΤΙ ΑΙ ΑΔΡ ΑΝΤΩΝЄΙΝΟΝ СЄ ЄV. Laureate, draped and cuirassed bust of
Antoninus Pius left. Rev: ΙΟVΛΙЄΩΝ ΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚЄΩΝ ΚΑС ϞΡ. Turreted and
draped bust of of Tyche left, wearing grape bunch earrings. RPC IV online 6270.
Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

549 Trajan, 98 - 117 AD AE, Syria, Seleucia & Pieria, Laodicea Condition: Very Fine Weight:
8.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

550 SYRIA, Seleucis and Pieria. Rome mint for use in Syria. Trajan. 98-117 AD. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

551 KINGS OF COMMAGENE. Iotape (38-72). Ae Oktachalkon. Commagene. Obv:
ΒΑCΙΛΙCCΑ ΙΩΤΑΠΗ ΦΙΛΑΔΕΛΦΟC. Diademed and draped bust right. Rev:
KOMMAΓHNΩN. Scorpion within wreath; diadem above. RPC I 3858; Kovacs 239; ACV
-. Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

552 COMMAGENE. Tiberius (14-37). Ae (Dupondius). Commagene. Obv: TI CAESAR DIVI
AVGVSTI F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONT MAXIM COS III IMP VII TR
POT XXI. Winged caduceus between crossed cornucopiae. RPC 3868. Condition: Very
Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

553 PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-211). Ae. Condition: Very Fine Weight:
28.10 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

554 PISIDIA, Caesarea Antiochia. Gordian III. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
25.10 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP



555 PISIDIA. Antioch. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very Fine Weight: 19.80
gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

556 PISIDIA ANTIOCHIA. Caracalla (197 - 217) Ae Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

557 PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.40
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

558 PISIDIA ANTIOCHIA. Caracalla (197 - 217) Ae Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

559 PISIDIA ANTIOCHIA. Caracalla (197 - 217) Ae Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

560 PISIDIA. Pappa Tiberia. Antoninus Pius , 138-161. Assarion Condition: Very Fine Weight:
6.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

561 Marcus Antonius. Denarius, mint moving with Marcus Antonius 41, AR Description:
M·ANTONIVS·IMP·III· VIR·R·P·C· Head of M. Antonius r.; behind, lituus. Rev. PIETAS –
COS Pietas standing l., holding lighted turibulum and cornucopiae, on which two storks
perch. References: Babelon Antonia 46 Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

562 Q. Voconius Vitulus. Denarius 40 (?) or later, AR . Laureate head of Iulius Caesar r. Rev.
Q·VOCONIVS / S – C Calf walking l.; in exergue, VITVLVS·Q· / DESIGN. Babelon
Voconia 1 and Julia 121. C 48. Sydenham 1133. Sear Imperators 331. RBW 1813.
Crawford 526/4. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

563 MARK ANTONY and OCTAVIAN. 41 BC. AR Denarius. Military mint traveling with Antony
in Asia Minor. Lucius Gellius Poplicola, moneyer. Bare head of Antony right; vase behind /
Bare head of Octavian right; lituus behind. Crawford 517/8; CRI 250; Sydenham 1188;
RSC 10. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



564 MARK ANTONY. 33 BC. AR Denarius. Bare head of Antony / ANTONIVS AVG.IMP.III in
two lines. Crawford 542/2; CRI 347; RSC 2. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

565 SEXTUS POMPEY, younger son of Pompey the Great, (died 35 B.C.), silver denarius,
mint of Sicily, issued 42-40 B.C., Obv. Bare head of Pompey the Great to right, jug
behind, lituus before, traces of MAG PIVS IMP ITER around, Rev. Neptune standing to
left with right foot on prow, holding aplustre, between the Catanean brothers Anapias and
Amphinomus, each of whom bears a parent on his shoulders, PRAEF above, [CL]AS ET
OR[AE] over [MARIT EX SC] in exergue, (S.1392, Sear Imperators 344, Cr.511/3a, Syd.
1344, C.Pompey 17). Areas of flat striking on obverse and reverse, however the portrait
of Pompey remains forcefully rendered and the reverse is well centred, toned, nearly
extremely fine and rare. In 42 B.C. Sextus Pompey defeated the attempt of Octavian's
general Salvidienus to dislodge him from his Sicilian stronghold whereupon his troops
proclaimed him the 'Son of Neptune', the theme adopted for his Sicilian coinage. The title
Prefect of the Fleet (praefectus classis) was that which had been bestowed by the Senate
in April of 43 B.C., prior to Sextus being outlawed and eventually proscribed by the
triumviral government. This issue is important in portraying a portrait of Pompey the
Great. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

566 C. Sulpicius C.f. Galba, 106 BC. Denarius. Rome. Veiled and diademed head of Vesta to
right; behind, S•C. Rev. AED – CVR / P•GALB Knife, culullus and axe. Babelon (Sulpicia)
6. Crawford 406/1. RBW 1454. Sydenham 839. Lightly toned. Struck slightly off center
and with minor scrapes on the obverse, Condition: Very Fine Weight: 3.69 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

567 Julius Caesar. 49-48 B.C. AR denarius. Mobile military mint traveling with Caesar.
CAESAR in exergue, elephant advancing right, trampling on horned serpent / Simpulum,
sprinkler, axe (surmounted by a dog's head), and priest's hat. Crawford 443/1; HCRI 9;
Sydenham 1006; Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

568 L. Marcius Philippus. 57 B.C. AR denarius. Rome. [ANC]V[S] below, diademed head of
Ancus Marcius right; behind, [lituus] / PHILIPPVS on left, equestrian statue right on
arcade of five arches; within arches, [A]-Q-V-A (MAR). Crawford 425/1; Sydenham 919;
Marcia 18. Toned. Very fine. The obverse of portrays the diademed head of Ancus
Marcius, the fourth King of Rome. He was the progenitor of the Marcia gens which had at
least two branches, the Philippi and the Reges. Although L. Marcius Philippus belonged
to the Philippi branch of the Marcii, he appropriated an event from the Reges branch as it
was the praetor Quintus Marcius Rex who built the Aqua Marcia in 144-140 B.C. Perhaps
the moneyer was being a little devious to illustrate something he could not rightfully claim;
the man in the street probably would simply assume that it was the moneyer's ancestor
who had supplied Rome with it's greatest source of potable water. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



569 JULIUS CAESAR. 47-46 BC. AR Denarius. Military mint travelling with Caesar in North
Africa. Diademed head of Venus right / Aeneas walking left, carrying Anchises and
palladium. Crawford 458/1; CRI 55; Sydenham 1013 Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

570 L. Hostilius Saserna. 48 BC. AR Denarius. Rome mint. Bare head of Gallia right; carnyx
(Gallic trumpet) behind / Diana standing facing, holding spear and stag by its antler.
Crawford 448/3; CRI 19; Sydenham 953; Hostilia 4. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

571 M. Plaetorius M. f. Cestianus AR Denarius. Rome, 67 BC. Turreted bust of Cybele right;
CESTIANVS behind; globe under chin / Curule chair; symbol to left. Crawford 409/2;
Sydenham 808. 18mm, 5h. About Very Fine. This type refers to the celebration of the
Ludi Megalesiaci, in honour of Cybele, which was under the control of the curule aediles.
Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

572 L. Titurius L.f. Sabinus, 89 BC. Denarius, Rome. SABIN Bare-headed and bearded head
of King Titus Tatius to right; below, palm branch. Rev. L•TITVRI To left and right, two
soldiers hurling shields onto Tarpeia; above, star in crescent. Babelon (Tituria) 4.
Crawford 344/2b. RBW 1301. Sydenham 699. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

573 P. Clodius M.f. Turrinus . AR Denarius. 42 BC, Rome. Obv. Laureate head of Apollo right;
behind, lyre. Rev. P.CLODIVS – ·M·F, Diana standing facing, with bow and quiver over
shoulder, holding lit torch in each hand. Crawford 494/23; BMCRR Rome 4290.
Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

574 L. Farsuleius Mensor. 75 BC. AR Denarius. Diademed and draped bust of Liberty right;
SC below chin, pileus and XLVIIII behind / Roma in biga assisting togate figure to mount
into the chariot; scorpion below horse's feet. Crawford 392/1a; Sydenham 789a; Farsuleia
1. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

575 P. Accoleius Lariscolus. 41 BC. AR Denarius. Rome mint. Draped bust of Diana
Nemorensis right, head closely bound with fillet; P • ACCOLEIVS LARISCOLVS around /
Triple cult statue of Diana Nemorensis facing, supporting on their hands and shoulders a
beam, above which are five cypress trees, the figure on left holding poppy in right hand,
that on right holding lily in left hand. Crawford 486/1; CRI 172; Sydenham 1148; Kestner
3702-3; BMCRR Rome 4211-3; Accoleia 1. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

576 Cordius Rufus, 46 BC.Silver denarius, Rome.Conjoined heads of Dioscuri right, RVFVS
III VIR behind.Rv. Venus standing left, MN CORDIVS. Condition: Very Fine Weight: 3.60
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



577 A. Plautius. Silver Denarius, 55 BC. Rome. A PLAVTIVS AED CVR S C, turreted head of
Cybele right. Reverse: [BACC]HIVS in exergue, IVDAEVS to right, Bacchius kneeling
right beside camel, holding forth olive branch. Hendin 1443; Hendin GBC 4, Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

578 T. Carisius. Denarius; T. Carisius; 46 BC, Denarius, Cr-464/5, Syd-985, RSC Carisia-3.
Obv: Bust of Victory r., SC behind. Rx: Victory in quadriga r., T CARISI in exergue.
Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

579 Roman Republican Coins, Ar Silver Denar, Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

580 Cn. Nerius (49 BC). AR denarius. Rome. Head of Saturn right, harpa over shoulder; NERI
• Q • (VR)B / Aquila between two signa inscribed H and P; L • LENT on the left, C •
MARC on the right, CO S across field. Crawford 441/1. Sydenham 937. RSC Neria 1.
Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

581 M. Plaetorius M.f. Cestianus. Denarius. Denarius,. Rome, 67 BC. Obv: Winged bust of
Vacuna right, CESTIANVS behind, SC before. Rx: Eagle on thunderbolt, M PLAETORIVS
M F AED CVR around. Crawford 409/1. Sydenham 809. Condition: Very Fine Weight:
3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

582 C. Considius Paetus. Denarius 46, AR . Laureate head of Apollo r.; behind, A. Rev.
C·CONSI[DI] Curule chair on which lies wreath; in exergue, PAETI. Babelon Considia 2.
Sydenham 991. Sear Imperators 77b. Crawford 465/2a. Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

583 Roman Republican Coins, Ar Silver Denar, Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

584 M. Cato 89 BC. Rome AR . [M·CATO], Ivy-wreathed head of Liber right / Victory seated
right, holding patera in right hand and palm branch in left; in exergue, VICRIX. good very
fine Babelon Porcia 7 var. Sydenham 597 var. Crawford 343/2a var. Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



585 Marc Antony, as Triumvir and Imperator (43-31 BC). AR denarius. Legionary issue, mint
moving with Antony in Greece (Aegae or Patrae), 32-31 BC. ANT • AVG-III • VIR • R • P •
C, war galley under oar right with triple ram prow and scepter tied with fillet / LEG-XIX,
aquila between two standards. Crawford 544/35. CRI 378. Sydenham 1242. RSC 55.
Legio XIX was founded in 41 or 40 BC in Sicily by Octavian, likely to deal with Sextus
Pompey, and settled in 30 BC near Pisa. It apparently never served under command of
Marc Antony and the Legio XIX represented on this issue must be one of the legions
formed by Antony, who simply copied many of the legion numbers already in use.
According to David Sear in 'Coinage of the Roman Imperators', XIX was "an Antonian
Legion which was disbanded or lost its separate identity after Actium." If this is correct,
then the one on this issue is definitely not the Legio XIX formed under Octavian, as that
legion went on to become part of the unfortunate legacy of Publius Quinctilius Varus and
the disaster of the Battle Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

586 Marc Antony, as Triumvir and Imperator (43-31 BC). AR Denarius 32/31, military mint.
ANT AVG III. VIR. R. P. C. Galley to r. Rev. LEG XV Aquila between two standards. LEG
– X below. 3,67 g. Cr. 544/30. Syd. 1235. Fine toning. Uneven planchet. Extremely fine.
Legion XV Apollinaris was raised by Caesar in Gallia Cisalpina in 53 BC. In the time of
Augustus-Tiberius the legion was stationed in Ljubljana, then in Carnuntum and later in
Alexandria and took part in the Jewish War and the capture of Jerusalem. In the 2nd and
3rd century the legion fought mainly in the East against the Parthians. Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

587 Marc Antony Legionary AR Denarius. Military mint moving with Antony, autumn 32 -
spring 31 BC. ANT•AVG III•VIR•R•P•C, praetorian galley to right / Aquila between two
signa; LEG II across fields. Crawford 544/14; CRI 349; RSC 27; Sydenham 1216;
BMCRR East 190. The legion possibly represented on this coin was Legio II Augusta,
which was founded around 43 BC and swore allegiance to Octavian after the Battle of
Philippi in 42 BC, and remained in his service through the Battle of Actium. Afterward it
was apparently dissolved between 30-14 BC and soon after reformed as the new Legio II
Augusta. HID05401242017 Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

588 Marcus Antonius. AR Denarius . Patrae (?), 32/31 BC. Obv. ANT AVG / IIIVIR R P C,
galley right. Rev. LEG VII, legionary aquila between two standards. Crawford 544/20;
BMCRR 198. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

589 M. Nonius Sufenas. Silver Denarius BC. Rome. SVFENAS before, S C behind, head of
Saturn right; behind, harpa and conical stone. Reverse SEX NONI in exergue, PR L V P
F around, Roma seated left on cuirass and shield, holding spear, crowned by Victory
standing to left behind her, holding palm. Crawford 421/1; Sydenham 885; Nonia 1. Boldly
struck, well centered and finely detailed. Lustrous surfaces. The reverse of this coin is
historically important in that it alone preserves the name of the praetor who first held the
games, the ludi Victoriae Sullanae, in 81 BC honoring Sulla's victory at the Colline Gate.
The abbreviated legend is normally read Sextus Nonius, praetor ludos victoriae primus
fecit ("Sextus Nonius as praetor first held the games of Victory") Condition: Very Fine
Weight: 3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



590 Tiberius AR Denarius. Lugdunum, AD 15-18. TI CAESAR DIVI AVG F AVGVSTVS,
laureate head right / PONTIF MAXIM, Livia (as Pax) seated right on throne with plain
legs, holding sceptre in right hand and olive branch; double line below. RIC I 26; RSC 16.
The Tribute Penny (or Denarion in Greek/Latin or Cristo della moneta in Italian) was the
coin shown to Jesus Christ when he made is famous speech 'Render unto Caesar'. The
phrase comes from the King James version of the gospel account: Jesus is asked, 'Is it
lawful to give tribute to Caesar, or not?' and he replies, 'bring me a penny, that I may see
it'. Born was the 'Tribute Penny'. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

591 Nero (AD 54-68) (2), AE As, Rome Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

592 Tiberius (14-37 AD) for Divus Augustus (+ 14 AD). AE As Condition: Very Fine Weight:
9.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

593 Domitian, as Caesar, Æ Sestertius. Rome, AD 80-81. Condition: Very Fine Weight: 25.30
gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

594 Domitian, as Caesar, Æ Sestertius. Rome, AD 80-81. Condition: Very Fine Weight: 24.30
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

595 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 19.10
gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

596 TRAJAN (98-117). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 26.60 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

597 TRAJAN (98-117). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 26.30 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

598 TRAJAN (98-117). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 24.00 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 1 GBP



599 TRAJAN (98-117). Ae As. Rome. Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

600 Maximinus 235-238 Sestertius, Rome, Condition: Very Fine Weight: 22.90 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP

601 Traianus Decius 249-251 AD - Sestertius, Condition: Very Fine Weight: 15.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

602 Antoninus Pius, 138-161. Sestertius Condition: Very Fine Weight: 22.00 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

603 Antoninus Pius, 138-161. Sestertius Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

604 Antoninus Pius, 138-161. Sestertius Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

605 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 29.10
gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

606 Marcus Aurelius (161-180), Sestertius, Rome, Condition: Very Fine Weight: 26.90 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

607 Lucius Verus, 161-169. Sestertius, Roma Condition: Very Fine Weight: 21.20 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP



608 VOLUSIAN, 251-253 AD. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

609 OTACILIA SEVERA (244-249). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 16.60 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

610 Gordian III Æ Sestertius. Rome, AD 240. Condition: Very Fine Weight: 18.70 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP

611 Philippus I. (244-249 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

612 Diva Faustina Junior Ӕ Sestertius. Rome, AD 175. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

613 Faustina Junior Ӕ Sestertius. Rome, AD 175. Condition: Very Fine Weight: 12.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

614 Plancius. Denarius; Cn. Plancius; 55 BC, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

615 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. "Judaea Capta" issue. Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

616 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



617 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

618 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. "Judaea Capta" issue. Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

619 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

620 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

621 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

622 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

623 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

624 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

625 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP



626 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

627 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

628 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

629 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

630 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

631 VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

632 NERO. 54-68 AD. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

633 NERO. 54-68 AD. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

634 NERO. 54-68 AD. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

635 DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP



636 DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

637 DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

638 DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

639 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

640 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

641 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

642 Divus Septimius Severus (+211 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

643 Septimius Severus (+211 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

644 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



645 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

646 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

647 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

648 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

649 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

650 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

651 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

652 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

653 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



654 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

655 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

656 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

657 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

658 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

659 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

660 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

661 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

662 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



663 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

664 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

665 Traianus (98-117 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

666 VESPASIAN (69-79). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

667 Macrinus, 217-218. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

668 Divus Lucius Verus, died 169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

669 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

670 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

671 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



672 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

673 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

674 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

675 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

676 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

677 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

678 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

679 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

680 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



681 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

682 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

683 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

684 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

685 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

686 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

687 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

688 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

689 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



690 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

691 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

692 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

693 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

694 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

695 Antoninus Pius, 138-161, Denar Ar, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

696 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

697 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

698 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



699 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

700 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

701 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

702 DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

703 Divus Antoninus Pius (+ 161 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

704 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

705 Commodus, 177-192. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

706 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

707 Sabina, Augusta, 128-136/7. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



708 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

709 Faustina II (147-176 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

710 Faustina II (147-176 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

711 Julia Domna, Augusta, AD 193-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

712 Julia Domna, Augusta, AD 193-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

713 Julia Domna, Augusta, AD 193-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

714 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

715 Sabina, Augusta, 128-136/7. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

716 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP



717 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

718 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

719 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.60
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

720 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.30
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

721 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

722 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

723 Sabina, Augusta, 128-136/7. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

724 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

725 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



726 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

727 MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

728 Domitian. AD 81-96. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

729 HADRIAN. 117-138 AD. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

730 Trajan. AD 98-117. AR Denariu Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

731 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

732 Elagabalus (218-222 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

733 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

734 Elagabalus (218-222 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP



735 Elagabalus (218-222 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

736 Elagabalus (218-222 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

737 Elagabalus (218-222 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

738 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

739 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

740 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

741 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 4.10
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

742 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

743 SEVERUS ALEXANDER (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



744 Julia Domna, Augusta, AD 193-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

745 Julia Maesa, Augusta, 218-224/5. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

746 Faustina II. Silver Denarius, Augusta, AD 147-175. Rome Condition: Very Fine Weight:
2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

747 Julia Mamaea, Mother of Severus Alexander. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

748 Lucilla, Augusta, 164-182. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

749 Julia Maesa, Augusta, 218-224/5. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

750 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

751 Otacilia Severa, Augusta, 244-249. Denarius Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

752 Otacilia Severa, Augusta, 244-249. Denarius Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



753 Herennia Etruscilla (249-251 AD), Silver Denarius, Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

754 Maximinus I (AD 235-238), Silver Denarius, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

755 Maximinus I (AD 235-238), Silver Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

756 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

757 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

758 Trebonianus Gallus (251-253). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

759 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

760 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

761 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



762 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

763 Philip II (247-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

764 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

765 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

766 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

767 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

768 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

769 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

770 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



771 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

772 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

773 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

774 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

775 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

776 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

777 Gordian III (238-244). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

778 Philip II, as Caesar, AR Antoninianus. Rome, AD 244-246. Condition: Very Fine Weight:
4.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

779 Volusianus (251-253 AD). AR Antonianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



780 Valerianus (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

781 Valerianus (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

782 Valerianus (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

783 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

784 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

785 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

786 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

787 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

788 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



789 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

790 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

791 Salonina (254-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

792 Salonina (254-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

793 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

794 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

795 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

796 Cladius Ae (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

797 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



798 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

799 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

800 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

801 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

802 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

803 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

804 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

805 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

806 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



807 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

808 Claudius II (268-270 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

809 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

810 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

811 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

812 Carinus, as Caesar (282-283 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

813 Carinus, as Caesar (282-283 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

814 Severus II Caesar (305-306 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

815 Maximinus Daia Antioch, 312 AD. Æ follis, Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



816 MAXENTIUS (307-312). Follis. Ostia. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

817 Diocletianus, as Senior Augustus (305-311 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight:
9.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

818 Constantius I, as Caesar (293-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

819 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

820 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

821 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

822 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

823 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

824 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



825 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

826 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

827 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

828 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

829 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

830 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

831 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

832 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

833 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



834 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

835 Constantine I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

836 Constantinus II (337-340), Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

837 Constantinus II (337-340), Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

838 Constantinus II (337-340), Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

839 Constantius Gallus, caesar (351-354), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

840 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

841 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

842 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



843 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

844 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

845 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

846 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

847 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

848 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

849 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

850 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

851 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



852 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

853 Crispus Caesar (317-326), Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

854 AELIA FLACCILLA, wife of Theodosius I, 378-395 AD. AE Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

855 Fausta (307-326 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

856 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

857 Theodosius I. A.D. 379-395. AE Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

858 Honorius. A.D. 393-423. AE Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

859 Honorius. A.D. 393-423. AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

860 Honorius. A.D. 393-423. AE Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



861 Constantine I Ae. Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

862 Leo I; 457-474 AD, Constantinople, AE Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 11
mm
Starting price: 1 GBP

863 Constantine II, as Caesar, Silvered Ӕ Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

864 Theodosius I; 379-395 AD, Used as a jewelery weight ! Condition: Very Fine Weight: 4.10
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

865 VALENS (364-378), AE follis, Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

866 Very Attractive Vandal Struck Coin , Ae Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

867 URBS ROMA, AE follis, 313-314 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

868 BYZANTINE,Anastasius I. 491-518 AD.AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

869 BYZANTINE,Anastasius I. 491-518 AD.AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 18.00 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



870 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Antioch mint. Condition: Very Fine
Weight: 16.50 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

871 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 17.70 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

872 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

873 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.90 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

874 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

875 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.90 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

876 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

877 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 14.60 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

878 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



879 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 13.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

880 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

881 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

882 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

883 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 19.40 gr
Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

884 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 21.30 gr
Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

885 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 22.20 gr
Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

886 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 18.00 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

887 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 18.30 gr
Diameter:34 mm
Starting price: 1 GBP



888 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

889 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

890 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Pentanummi Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

891 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Decanummi Condition: Very Fine Weight: 1.70
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

892 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Pentanummi Condition: Very Fine Weight: 2.20
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

893 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 15.30 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

894 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight:
12.20 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

895 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight:
13.00 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

896 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight:
13.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



897 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Half Follis. Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

898 BYZANTINE.Justinian I.527-565 AD, AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

899 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.20
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

900 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.90
gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

901 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.20
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

902 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.00
gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

903 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.40
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

904 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.40
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

905 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.50
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



906 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.20
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

907 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.50
gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

908 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight:
5.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

909 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight:
7.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

910 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight:
6.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

911 BYZANTINE. Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

912 BYZANTINE. Maurice Tiberius, 582-602 AD. AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight:
5.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

913 BYZANTINE. Heraclius and Heraclius Constantine,610-641 AD, AE Condition: Very Fine
Weight: 11.90 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

914 BYZANTINE. Maurice Tiberius, 582-602 AD.AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 9.40
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



915 BYZANTINE.Tiberius II. 578-582 AD. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

916 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD.AE Half Follis,Constantinople mint.Overstruck
on Nicomedia Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

917 BYZANTINE.Phocas and Leontia. 602-610 AD. AE follis, Antioch mint Condition: Very
Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

918 BYZANTINE.Phocas and Leontia. 602-610 AD. AE follis, Antioch mint Condition: Very
Fine Weight: 10.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

919 BYZANTINE.Romanus IV Diogenes. 1068-1071,AE Follis. Interesting Struck !!!
Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

920 Constantine VIII, 976-1028 AD, AE Anonymous follis. Bust of Christ. Condition: Very Fine
Weight: 12.60 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

921 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
11.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

922 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight: 7.80
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

923 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
10.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



924 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight: 9.50
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

925 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
11.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

926 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
13.10 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

927 Anonymous follis. Bust of Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
10.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

928 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
7.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

929 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
7.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

930 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
7.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

931 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
6.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

932 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
4.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



933 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
9.50 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

934 Anonymous follis. Depicting Christ. 10th - 12th C. AD, AE Condition: Very Fine Weight:
6.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

935 Heraclius and Heraclius Constantine 610-641 AD, AE Follis, Seleucia Isauriae mint.
Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

936 Basil I, Leo VI and Constantine VII. 867-886 AD, AE follis. Constantinople mint.
Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

937 Basil I, Leo VI and Constantine VII. 867-886 AD, AE follis. Constantinople mint.
Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

938 BYZANTINE.Leo VI.886-912 AD, AE Follis, Constantinople mint. Condition: Very Fine
Weight: 7.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

939 BYZANTINE.Leo VI.886-912 AD, AE Follis, Constantinople mint. Condition: Very Fine
Weight: 5.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

940 Alexius I, Comnenus. 1081-1118. AE follis, Vandal Type! Condition: Very Fine Weight:
2.90 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

941 Leo V and Constantine. 813-820 AD. AR Miliaresion . Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



942 Alexius. 1081-1118 AD.AE Tetarteron, Thessalonica mint. Condition: Very Fine Weight:
3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

943 Constantine VII and Romanus.913-959 AD. AE Follis. Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

944 Andronicus II Palaeologus. 1282-1328 AD. AE Trchy. Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

945 Maurice Tiberius, 582-602 AD.AE Half Follis, Antioch mint. Condition: Very Fine Weight:
6.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

946 Nicephorus II Phocas.963-969 AD, AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very Fine
Weight: 6.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

947 Michael II and Theophilus. 820-829 AD, AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

948 Romanus IV,1068-1071 AD. Class G anonymous follis. Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

949 Justin I.518-527 AD, AE Half Follis. Constantinople mint. Condition: Very Fine Weight:
8.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

950 Heraclius.610-641 AD.AE Follis, Nicomedia mint. Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



951 CONSTANTINE IX MONOMACHUS (1042-1055). Ae Condition: Very Fine Weight: 3.90
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

952 BYZANTINE.Phocas and Leontia. 602-610 AD. AE follis, Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

953 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Half Follis. Nicomedia mint. Condition:
Very Fine Weight: 13.50 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

954 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD.AE Half Follis, Cyzicus mint. Condition: Very
Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

955 BYZANTINE.Phocas. 602-610 AD. AE Half follis, Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

956 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD.AE Half Follis, Cyzicus mint. Condition: Very
Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

957 BYZANTINE.Justin II and Sophia. 565-578 AD, AE Half Follis. Carthage mint. Condition:
Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

958 BYZANTINE.Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas.610-641 AD, 12 Nummi,
Alexandria mint. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

959 BYZANTINE.Michael VII. 1071-1078 AD. AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



960 BYZANTINE.Michael VII. 1071-1078 AD. AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

961 BYZANTINE.Manuel I. 1143-1180 AD.AE Tetarteron, Thessalonica mint. Condition: Very
Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

962 BYZANTINE.Alexius I, 1081-1118 AD. AE follis, Thessalonica mint. Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

963 BYZANTINE.Justin II, 565-578 AD. AE decanummium,. Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

964 BYZANTINE.Alexius I,1081-1118 AD. AE follis. Thessalonica mint. Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

965 BYZANTINE.Constantine X. 1059-1067, AE Follis. Constantinople mint. Condition: Very
Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

966 BYZANTINA.Basil II and Constantine VIII, 976-1028 AD, AE Anonymous follis. Bust of
Christ. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

967 BYZANTINE.Basil I, Leo VI and Constantine VII. 867-886 AD, AE follis. Constantinople
mint. Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

968 BYZANTINE.Michael IV.1034-1041 AD, Class C Follis. Condition: Very Fine Weight:
10.00 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



969 BYZANTINA.Basil II and Constantine VIII, 976-1028 AD, AE Anonymous follis. Bust of
Christ. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

970 BYZANTINE.Heraclius and Heraclius Constantine,610-641 AD. AE Half
Follis.Constantinople mint. Condition: Very Fine Weight: 11.90 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

971 BYZANTINE.John II, 1118-1143 AD. Electrum aspron trachy. Constantinople mint.
Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

972 BYZANTINE.Constans II and Son.641-668 AD, AE Follis, Constantinople mint. Condition:
Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

973 Lead seal of Ioannes Paktiares (ca 11th cent.). Obverse: Saints Theodoros Tiron (right)
and Theodoros Stratelates (left), standing one opposite the other but facial, nimbate,
wearing military garments, having each one in front of him a spear and a shield, columnar
inscriptions besides them, Ο CΤΡΑΤΗΛΑΤ(ΗC) (The Stratelates)- O ΘΕΟΔΩΡ(ΟC)
(Theodore), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines, following a cross,
+/CΦΡΑΓΙC/ΜΑΔΟΥΚΟC/Α´ΝΩRΕΛΙCΙ/ΜΟVΙΩ(ΑΝΝΟΥ)ΜΑΡΤΙ/ΡΕCΤΟVΠΑ/ΚΤΙΑΡΗ = +
Σφράγισμα δουκὸς πρωτονοβελλισίμου Ἰωάννου, μάρτυρες, τοῦ Πακτιάρη ([Holy martyrs
Theodores, be] seal of doux and protonovellisimos John Paktiares). It's to note that the
inscription in the reverse consists of two metric iambic twelve-syllable verses. Condition:
VF plus, as in photos, with nice reddish patina and completely legible inscription. Weight:
9.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

974 Byzantine lead seal of Beryllus officer . (ca 11th cent.) Obverse: Saint martyr George
standing facial, nimbate, in military garments, holding a spear in his right and resting his
left on a shield, columnar inscription, O(ΑΓΙΟC)ΓΕ-ΩΡΓΙΟC = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint
George), all within dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines, following a cross, +ΑΓΙΕ/
ΓΕΩΡΓΙΕΒ,(ΟΗΘΕΙ)/ΤΩCΩΔΟΥ/ΛΩRΙΡΗ/ΛΩ = Ἅγιε Γεώργιε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ
Βηρύλλῳ (Saint George, help your servant Beryllus), all within dotted border. Beryllus is
an uncommon roman/byzantine personal name. Condition: About Fine/Very Fine as in
photos, with attractive natural brown patina. Weight: 10.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

975 Byzantine lead seal of N. Officer (ca 11th cent.) Obverse: Archangel Michael standing
facial, nimbate, in military garments, holding a sceptre and a cruciger globus, traces of
columnar inscription, OMI-XAΗΛ = Ὁ Μιχαὴλ (Archangel Michael), all within dotted
border. Reverse: Inscription in 5 lines to be deciphered, all within dotted border.
Condition: Fine as in photos, with attractive natural brown patina. Weight: 8.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



976 Byzantine lead seal of N. Officer (7th cent.), Perhaps Tiberios archiepiskopos Mother of
God holding Jesus Christ as child, inscription ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΙ (Mother of God help),
wreath border/Cruciform monogram to be resolved. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

977 Byzantine lead seal of Leon Pegon protospatharios (10th cent.) Patriarchal cross with
floral decoration/Inscription in 4 lines, ΛΕΟΝΤ(Ι) (ΠΡΩΤΟ)ΣΠΑΘΑΡΙΩ ΤΩ ΠΗΓΟΝΤ(Ι) (Of
Leon Pegon the protospatharios, owner of the seal). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

978 Byzantine lead seal of Theodotos imperial spatharokandidatos (10th cent.) Obv.: Cross in
the center, circular invoicative inscription between double dotted border,
+K(ΥΡΙ)ΕΒΟΗΘ(ΕΙ)/ΤΩCΩ[ΔΟΥΛΩ] (Lord, help your servant). Rev.: Inscription in 5 lines,
+ ΘΕΟΔΟ/ΤΟR,CΠΑΘ/ΑΡΟΚΑΝΔ(ΙΔΑΤΩ)S/...Τ,ΤΟΥ/.ΚΥΡ (Theodotos
spatharokandidatos and...), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

979 Byzantine lead seal of Michael imperial spatharios and strategos of the Anatolikon theme
(11th cent.) Obv.: +K(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΩCΩΔΟΥ(ΛΩ)/ΜΙΧΑΗΛR,CΠΑΘ(ΑΡΙΩ) Rev.:
SCΤΡΑ/ΤΗΓΩΤΟΥ/ΑΝΑΤΟΛΗΚΟΥΤΩ[..]/ΙΤ[..] = Lord, help your servant Michael imperial
spatharios and strategos of the Anatolikon Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

980 Byzantine lead seal of Martinos officer (7th cent.) Obv.: Bust of a bearded saint bishop,
facial, cross in either side, wreath border. Rev.:Cruciform monogram resolved as
ΜΑΡΤΙΝΟΥ (of Martinos, the owner of the seal), wreath border. Condition: Very Fine
Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

981 Byzantine seal of Leon proedros (11th/12th cent.) Obv.: Bust of uncertain saint, facial,
nimbate, traces of sigla, circular invocative inscription within double dotted border, +
[ΚΥΡΙΕ ΒΟΗΘΕΙ] ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Lord help your servant)/ Rev.: Bust of saint George,
facial, nimbate, traces of sigla, circular inscription within double dotted border, + ΛΕΟΝΤΙ
ΠΡΟΕΔΡΩ [....] (Leon proedros). Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

982 Byzantine seal of N. imperial spatharios and strategos (8th cent.) patrikios imp.
protospatharios and strategos; Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



983 Byzantine seal of Leon imperial spatharokandidatos, in charge of oikiakon and krites
(judge) (9th cent.) Obv.: Bust of Mother of God, facial, nimbate, with Jesus Christ on her
chest, facial and nimbate, circular invocative inscription within double dotted border,
ΚΥΡΙΕΒΟΗΘΕΙΤΩCΩ ΔΟΥΛΩ (Lord, help your servant). Rev.: Inscription in 5 lines
between decorative patterns and crosses, +ΛΕΟΝΤΙ/R,CΠΑΘ,ΚΑ/ΔΙΔ,ΕΠΙΤ,/
ΟΙΚΙΑΚΩΝ/SΚΡΙΤΗ (Leon imperial spatharokandidatos, in charge of oikiakon and krites),
all within dotted border. Note: The whole style of the seal is of the so called "Photian type"
(i.e. used firstly by saint Photios the Great, patriarch of Constantinopolis). Condition: Very
Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

984 Byzantine seal of Beser / Baanes (?), patrikios and strategos (7th cent.) Condition: Very
Fine Weight: 20.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

985 Byzantine bilingual lead seal (Latin&Greek) of John officer(6th cent.) Condition: Very Fine
Weight: 12.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

986 Byzantine period gnostic lead amulet pendant (6th/7th cent.) Abrasax facing, with the
head of a rooster and snakes for legs, holding a whip in his right hand and a shield with
his left. Rev. ABPA-CAΞ Star in crescent. Cf. Elsen 124 (2015), 404, So-called Gnostic
amulets not only survive in the form of hardstone gems: they were also produced in the
form of lead pendants, rings, beads and tesserae to meet the needs of less wealthy
clients. The worship of the ancient demon Abrasax (or Abraxas) rose to great prominence
in Roman times through the teachings of the Christian Gnostic Basilides of Alexandria
(circa 85-145 AD), who called Abrasax the 'great archon' and the first of the 365 Gnostic
Aeons. The etymology of his name is still unclear: it may go back to the Egyptian words
'abrak' and 'sax', translating as 'the honorable and hallowed word', but it is noteworthy
that the letters of his name, in Greek isopsephy, add up to 365, the amount of days in a
solar year: Α = 1, Β = 2, Ρ = 100, Α = 1, Σ = 200, Α = 1, Ξ = 60, thus:
1+2+100+1+200+1+60 = 365. Basilides' followers believed, among other things, that
Abrasax sent Christ as a ghost to the world, which lead to sharp refutations by Early
Church Fathers such as Hippolytus of Rome, Clement of Alexandria and Eusebius of
Caesarea. The popularity of Basilidianism was mostly restrained to Egypt, where a vivid
Gnostic sect is attested in the 2nd-4th centuries, but its legacy still lives on today, as one
compelling theory proclaims, in the famous magic word 'abracadabra!'. Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



987 Byzantine lead seal of David Senacherim protovestarches (11th cent.) Obv.: Saint George
standing facial, nimbate, in military garments, holding spear and shield, sigla in either
side, Ο(ΑΓΙΟC)ΓΕ-ΩΡΓΙΟC = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint George), all within dotted border.
Rev.: Inscription in 5 lines, +K(YΡI)E Β(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ ΔΑ(ΒΙ)ΔΠΡΟΤ(Ο)/ ΒΕΣΤΑΡΧ(Η)/
ΤΩCΕΝΑ/ΧΗΡΕΜ = +Κύριε βοήθει Δαβὶδ πρωτοβεστάρχῃ τῷ Σεναχηρέμ (Lord, help
David Senachereim protovestarches), all within dotted border. David Senachereim, owner
of the present seal, should certainly be relative to the first son and successor in the
throne of Senekerim-Hovhannes Artsruni (Armenian: Սենեքերիմ-Հովհաննես
Արծրունի), also known variously as Senekerim-John, Sennecherim or Sennacherib-
John, known in Byzantine sources simply as Senachereim (Greek: Σεναχηρείμ), was the
sixth and last King of Vaspurakan, from the Artsruni dynasty. In 1021/22, he surrendered
his kingdom to the Byzantine emperor Basil II, receiving in return extensive lands in the
Empire, and the governorship of Cappadocia. Senekerim-Hovhannes was the youngest
son of Abusahl-Hamazasp. He had two older brothers, Ashot-Sahak and Gurgen-
Khachik. On the death of Abusahl in 968, the kingdom was divided among his three sons,
and Ashot, as the eldest, retained the royal title and the suzerainty over his younger
brothers. On his death, royal power was usurped by the second son, Gurgen, who
reigned as king until his own death in 1003. In 1000, when the Byzantine emperor Basil II
visited the East and annexed the principality of Tao, both Senekerim and his brother
Gurgen visited him and paid him homage, receiving rich gifts in return. According to
Stephen of Taron, Basil also sent letters to the neighbouring Muslim potentates declaring
that Vaspurakan was under his protection, and warning them to stop their raids. Matthew
of Edessa on the other hand reports that Basil concluded a treaty of alliance with the two
brothers. Following Gurgen's death in 1003, Senekerim also withheld power from his
nephews and crowned himself king. Throughout his reign, his position on the throne
remained insecure, partly due to his usurpation, and partly due to the ever mounting raids
of various Turkmen groups. As a result he approached Basil, along with his relative, the
Artsruni ruler of Andzevatsi, offering to surrender their realms to the Empire in exchange
for large domains in eastern Asia Minor. Mounting Turkish pressure, and especially a
devastating raid in 1018/19, in which the Armenian army proved unable to counter the
Turkish horse archers, eventually led to the cession of Vaspurakan being realized in the
winter of 1021/22. The entire realm, comprising 72 fortresses and 3,000 to 4,400 villages,
according to contemporary accounts, was annexed by the Byzantines and became the
new theme (province) of Asprakania or Upper Media. Basil Argyros became the new
province's first governor. In recompense, Senekerim received the title of patrikios and the
post of strategos of the theme of Cappadocia, as well as possession of the cities of
Sebasteia, Larissa, Abara and many other settlements. He was followed west by his
family and 14,000 retainers. Several of Senekerim's relatives likewise received titles and
gifts from the Emperor. Senekerim died in 1025 or 1027, although Matthew of Edessa
erroneously places his death in 1029/30. He was succeeded by his eldest son David.
Bibliography: Garsoïan, Nina G. (1997). "The Byzantine annexation of the Armenian
kingdoms". In Hovhannisian, Richard G. (ed.). The Armenian People from Ancient to
Modern Times. Volume 1, The Dynastic Periods: From Antiquity to the Fourteenth
Century. New York: St. Martin's Press. pp. 187–198 Condition: Very Fine Weight: 27.40 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



988 Byzantine lead seal of Constantinos proedros and doux of Cappadocia and Charsianon,
perhaps Senachereim! (11th cent.) Obv.: Bust of Mother of God in praying posture, facial,
nimbate, with Jesus Christ on her chest, facial and nimbate, sigla, ΜΡ-ΘV = Μήτηρ Θεοῦ
(Mother of God), all within dotted border. Rev.: Inscription in 8 lines,
+Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΩCΩΔΟΥ/ΛΩΚΩΝ(CΤΑΝΤΙΝΩ)ΠΡΟΕ/ΔΡΩSΔΟΥΚΙ/
ΚΑΠΠΑΔΟΚΙ/ΑCSΧΑΡCΙΑ/ΝΩΝΤΩ.../[...] = Θεοτόκε βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Κωνσταντίνῳ
προέδρῳ καὶ δουκὶ Καππαδοκίας καὶ Χαρσιανῶν τῷ... (Mother of God, help your servant
Constantinos the [...] proedros and doux of Cappadocia and Charsianon), all within dotted
border. Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

989 Byzantine lead seal of Leon Ligokoites (11th cent.). Obv.: Bust of martyr Theodore the
Tiron, facial, nimbate, holding spear and shield, sigla, Ο ΑΓΙΟCΘΕΟ(ΔΩΡΟC)-O ΤΗΡΩΝ
(Saint Theodore Tiron), all within dotted border. Rev.: Inscription in 5 lines,
ΤΗΡΩΝ/CΚΕΠΟΙC/ΛΕΟΝΤΑ/ΤΟΝΛΙΓΟ/ΚΙΤΗΝ = Τήρων σκέποις Λέοντα τὸν Λιγοκοίτην
([martyr Theodore] Tiron protect Leon the Ligokoites), all within dotted border. The
inscription on rev. is in iambic verse of 12 syllables. The surname Ligokoites most
probably derives form the Greek ὀλίγον+κοίτη, that is the one who only little sleeps on his
bed. Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

990 Byzantine lead seal of Niketas archbishop of Nyssa (11th cent.). Obv.: Bust of saint
Gregorios of Nyssa in Asia Minor, facial, nimbate, holding the book of Gospels and
blessing, sigla, Ο(ΑΓΙΟC)ΓΡΗ-ΓO(ΡΙΟC)ΟΝΙCHC (Saint Gregorios of Nissa), all within
dotted border. Rev.: Inscription in 5 lines: +K(YΡI)E Β(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΩCΩΔΟΥ(ΛΩ)/
ΝΙΚΗΤΑΑΡ/ΧΙΕΠΙCΚΟΠ(Ω)/ΝΥCΗC = Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Νικήτᾳ ἀρχιεπισκόπῳ
Νύσσης (Lord, help your servant Niketas archbishop of Nyssa), all within dotted border
Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

991 Byzantine lead seal of Michael imperial spatharokandidatos and tourmarches (11th cent.).
Obv.: Archangel Michael standing, facial, nimbate, holding sceptre and cruciger globus,
circular invocative inscription, Κ(ΥΡΙ)ΕΒΟΗΘΕΙΤΩCΩΔΟΥΛΩ (Lord, help your servant),
all within dotted border. Rev.: Inscription in 5 lines, +MIXΑ/ΗΛR,CΠΑΘ(ΑΡΟ)/ΚΑΝΔΙΔΑ/
ΤΟ/SΤΡΟΜ/ΑΡΧΗ = +Μιχαὴλ βασιλικῷ σπαθαροκαδιδάτῳ καὶ τρομάρχῃ [instead of
τουρμάρχῃ] (Michael imperial spatharokandidatos and tourmarches), all within dotted
border. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

992 Byzantine lead seal of an uncertain officer (11th cent.) Obv.: Bust of Mother of God in
praying posture, facial, nimbate, with Jesus Christ on her chest, facial and nimbate, sigla,
ΜΡ-ΘV = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), all within dotted border. Rev.: Inscription in 5
lines to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

993 Byzantine lead seal of Christophoros imperial spatharios (11th cent.) Obv.: Bust of saint
Christophoros, facial and nimbate, sigla, with his name, all within dotted border. Rev.:
Inscription in 8 lines to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



994 Byzantine lead seal of Akiles or Kakikes (Gagik), anthypatos, patrikios and strategos
(12th cent.) Obv.: Bust of Mother of God in praying posture, facial, nimbate, with Jesus
Christ on her chest, facial and nimbate, sigla, ΜΡ-ΘV = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), all
within dotted border. Rev.: Inscription in 5 lines, Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΑΚΙΛΗ/
ΑΝΘΥΠΑΤ(Ω)/Π(Α)ΤΡΙΚΗΩS/CΤΡΑΤ/ΗΓ(Ω) (Lord help Alikes anthypatos, patrikios and
strategos), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

995 Byzantine lead seal of N. (Sabias?) Elpidios? spatharokandidatos and in charge of
oikiakon (?) (12th cent.) Obv.: Bust of saint martyr George, facial, nimbate, holding spear
and shield, sigla, Ο(ΑΓΙΟC)ΓΕ-ΩΡΓ(ΙΟC) (Saint George), all within dotted border. Rev.:
Inscription in 4 lines, CΑΠΙΑ/CΠΑΘΑΡ(Ο)/ΚΑΝΔ(Ι)Δ(ΑΤΩ)S/ΕΠΙΤ(ΩΝ)Ι/ΚΙΑΚΩΝ?], all
within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

996 Byzantine lead seal of N. spatharios (8th cent.) Obv.: Inscribed in the 4 corners invicative
cruciform monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your
servant) Rev.: Inscription in 5 lines to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

997 Byzantine lead seal of Michael officer (11th cent.) Obv.: Bust of archangel Michael, facial,
nimbate, holding cruciger stick and shield, all within dotted border. Rev.: Inscription in 4
lines, Κ(ΥΡΙ)ΕΒ/ΟΗΘΙΤΩ/CΟΔ(ΟΥΛΩ)Μ[Ι]/ΧΑΗΛ (Lord help your servant Michael), all
within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

998 Byzantine lead seal of N. Officer, Germanu stratelatu (6th cent.) Condition: Very Fine
Weight: 11.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

999 Byzantine lead seal of Athanasios chartoularios(6th cent.) Block monogram in either side,
reading as ΑΘΑΝΑCΙΟΥ/ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΙΟΥ (of Athanasios chartoularios, the owner of the
seal). Condition: Very Fine Weight: 12.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1000 Byzantine lead seal of Constantinos magistros (11th cent.) Condition: Very Fine Weight:
7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1001 Byzantine lead seal of Azarias (?) officer (12th cent.) Obv.: Archangel Michael standing,
facial, nimbate, holding sceptre and cruciger globus, all within dotted border. Rev.:
Inscription in 4 lines, KΥΡΙΕ ΒΟΗΘΕΙ ΑΖΑΡΙΑ [...], all within dotted border. Condition:
Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1002 Byzantine lead seal of N. officer (8th cent.) Obv.: Inscribed in the 4 corners invicative
cruciform monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your
servant). Rev.: Inscription in 5 lines to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 11.80
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1003 BYZANTINE SEALS. Sergiu? (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
2.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1004 BYZANTINE SEALS. Philaretos protospatharios and strategos; Brachamios? (Circa 9th -
11th century). Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1005 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
20.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1006 BYZANTINE SEALS.Damianos? (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1007 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
6.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1008 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
8.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1009 BYZANTINE SEALS. Sergios protospatharios (Circa 9th - 11th century). Condition: Very
Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1010 Byzantine lead seal of Stavrakios (?), imperial protospatharios (11th cent.) Obv.: Eagle
with open wings to right, circular invocative inscription, ΚΥΡΙΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ
(Lord help your servant). Rev.: Inscription in 5 lines partly present and legible to be
deciphered. Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1011 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
9.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1012 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
5.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1013 BYZANTINE SEALS. Ioannes? (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
8.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1014 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1015 Byzantine lead seal of Konstantinos protospatharios primikerios epi tu augustiaku oiku,
imperial protospatharios (11th cent.) Obv.: Bust of Mother of God, facial, nimbate, with
Jesus Christ on her chest, facial and nimbate, circular invocative inscription within double
dotted border, ΚΥΡΙΕΒΟΗΘΕΙΤΩCΩ ΔΟΥΛΩ (Lord, help your servant). Rev.: Inscription in
5 lines, partly present and legible to be deciphered, all within dotted border. Condition:
Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1016 BYZANTINE SEALS. Lead Cross (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
2.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1017 Justinian I (527-565). AV Solidus , Constantinopolis. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1018 Byzantine lead seal of Theodoros Antiochos officer (ca 13th cent.) Obv.: Bust of saint
martyr Theodore, facial, nimbate, holding spear and shield, sigla with his name. Rev.:
Inscription in 4 lines, +ΘΕΟ/ΔΩΡΟC/ΟΑΝΤΙΟ/ΧΩC (Theodore the Antiochos). Condition:
Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1019 Anonymous Byzantine lead seal (ca 11th cent.) Obv.: Saint George standing facial,
nimbate, in military garments, holding spear and shield, sigla in either side, Ο(ΑΓΙΟC)ΓΕ-
ΩΡΓΙΟC = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint George), all within dotted border. Rev.: Inscription in 5
lines, ΟΥΠΕΡ CΦΡΑΓΙC ΠΕΦΥΚΑ ΤΗΝ ΓΡΑΦΗΝ ΒΛΕΠΕ (of whom I am the seal you will
learn reading the script [of the accompanying document]), all within dotted border.
Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1020 Byzantine lead seal of N. spatharios and vestis (ca 11th cent.) Condition: Very Fine
Weight: 12.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1021 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
5.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1022 Byzantine lead seal of N. spatharios, epi tou chrysotriklinou and anagrapheus (10th cent.)
Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1023 Byzantine lead seal of Philaretos sebastos (ca 12th cent.) Obv.: Saint Theodoros (?)
standing facial, nimbate, in military garments, holding spear and shield, sigla in either
side, with his name, all within dotted border. Rev.: Inscription in 4 lines,
Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/[Φ]ΙΛΑΡΕΤ(Ω)/CΕΒΑC/[ΤΩ] (Lord help Philaretos sebastos), all
within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1024 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
6.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1025 Anonymous Byzantine lead seal (ca 11th cent.) Obverse: Cross, inscription in 4 lines: +
ΟΥC/ΦΡΑΓΙC/ΕΙΜΙ/THN= Οὗ σφραγίς εἰμι τὴν (Of whom I am a seal), all within a dotted
border. Reverse: Ιnscription in 4 lines: ΓΡΑΦ/ΗΝ ΒΛΕΠ/ΩΝΓΝ/ΩΣΗ = τὴν γραφὴν
βλέπων, γνώσῃ (you will understand looking at the script), all within a dotted border. It is
to note that the whole inscription consists a metric iambic twelve-syllable verse. The
anonymous seals, of which we encounter several types, where in use during all byzantine
period, while this special type mainly during 11th-12th cent. Bibliography: Wassiliou-Seibt,
Alexandra-Kyriaki. Corpus Der Byzantinischen Siegel Mit Metrischen Legenden Teil 2: N -
Sphragis. Vienna: österreichischen Akademie der Wisseschaften, 2015. Condition: Very
Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1026 Lead sling bullet. Circa 4th century BC. Condition: Very Fine Weight: 33.70 gr Diameter:
42 mm
Starting price: 1 GBP

1027 CRUSADERS. Edessa. Baldwin I, 1098-1100. Follis. Facing bust of Christ Pantokrator,
with cross nimbus and wearing tunic. Rev. B-A/Δ-N Jewelled cross with wedges in angles
on steps. Malloy 1b. Metcalf, p. 33, Class 1 var. . Porteous 1. Extremely rare and in
exceptional condition for this difficult issue. Very Attractive and clear, Condition: Very Fine
Weight: 9.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1028 CRUSADERS, Edessa. Richard of Salerno. Regent, 1104-1108. Æ Follis. Class 3. Facing
bust of Christ Pantokrator / [+ K]Є B PHK[ΔPΔW], small cross pattée within circular linear
border. Metcalf, Crusades, p. 33; CCS 6. Good Fine, Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1029 CRUSADERS, Edessa. Richard of Salerno. Regent, 1104-1108. Æ Follis Class 2. Cross
pattée; pellet at end of each crossbar; wedges in quarters / KЄ/BOHΘ/PIKΔP/ΔW in four
lines. Metcalf, Crusades, p. 33; CCS 5. VF, earthen dark green patina. Overstruck on a
Richard Class 1. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1030 CRUSADERS, Edessa. Baldwin II. Second reign, 1108-1118. Æ Follis, Light issue.
Baldwin standing left, wearing nasal helmet and coat of mail, holding globus cruciger and
hilt of sword / Cross fleuronnée set on tendrils; pelleted wedge in each angle. Metcalf,
Crusades 109-11; CCS 9a. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1031 CRUSADERS. Uncertain. 1108-1118 AD.AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1032 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1033 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1034 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1035 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1036 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1037 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1038 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1039 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1040 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1041 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1042 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1043 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1044 Heraclius, with Heraclius Constantine. 610-641. AR Hexagram . Constantinople mint.
Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1045 CRUSADERS, Imitation Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham . Copying a
Damascus mint Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1046 CRUSADERS, Imitation Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham . Copying a
Damascus mint Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1047 CRUSADERS, Imitation Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham . Copying a
Damascus mint Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1048 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 2.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1049 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1050 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1051 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1052 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1053 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1054 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis.Antioch mint Condition: Very Fine
Weight: 6.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1055 ARMENIA. Hetoum I,1226-1270 AD. AE Tank. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1056 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis. Very RARE overstruck Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1057 CRUSADERS.Tancred, 1112-1119 AD.AE Follis. Very RARE overstruck Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1058 CRUSADERS. Baldwin II. 1108-1118 AD.AE Follis. Edessa mint.RARE COIN Condition:
Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1059 CRUSADERS. Anonymus AE Follis.Antioch . Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1060 Medieval Bronze Token , 1039-1125 AD. Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP



1061 CRUSADERS, Lordship of Beirut. Raymond of Tripoli. 1184-1186. Æ Pougeoise
Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1062 ITALY.Lucca. Enrico III, IV or V, 1039-1125 AD. AR Denaro Condition: Very Fine Weight:
1.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1063 ITALY.Lucca. Enrico III, IV or V, 1039-1125 AD. AR Denaro Condition: Very Fine Weight:
1.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1064 CRUSADERS Lead Seal or Token .Uncertain Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1065 CRUSADERS. Bishop of Valence.AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1066 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very Fine
Weight: 0.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1067 CRUSADERS. Bishop of Valence.AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1068 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very Fine
Weight: 1.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1069 CRUSADERS. Bishop of Valence.AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1070 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very Fine
Weight: 9.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1071 CRUSADERS. Maguelone Bistum, AR denier Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1072 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very Fine
Weight: 0.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1073 Medieval Europe, Ae Coin or token, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1074 Medieval Coins, AD 1343-1354. Venice Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1075 Felipe IV, 1621-1665. 8 Reales, Condition: Very Fine Weight: 27.00 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1076 Netherlands. Kampen. AD 1648. Lion Daalder AR Condition: Very Fine Weight: 26.80 gr
Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

1077 SPAIN. Philip V (First reign, 1700-1724). Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

1078 CRUSADERS. Lusignan Kingdom of Cyprus. James II (1460-1473). Ae Condition: Very
Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



1079 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1080 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1081 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1082 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1083 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1084 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1085 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1086 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Half DoubleTram.Sis mint.RARE Condition: Very
Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1087 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Half DoubleTram.Sis mint.RARE Condition: Very
Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1088 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1089 ARMENIA.Hetoum I and Zabel. 1226-1270. AR Tram.Sis mint Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1090 ARMENIA.Hetoum I and Zabel. 1226-1270. AR Tram.Sis mint Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1091 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.30
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1092 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.40
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1093 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.60
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1094 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AR Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1095 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AR Half Tram.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
1.30 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1096 ARMENIA.Levon IV.1320-1342 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
2.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1097 ARMENIA.Levon IV.1320-1342 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1098 ARMENIA.Levon III.1301-1307 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
2.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1099 ARMENIA.Levon III.1301-1307 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
2.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1100 ARMENIA.Levon IV.1320-1342 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
2.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1101 ARMENIA.Levon IV.1320-1342 AD.AR Takvorin.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
1.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1102 ARMENIA. Gosdantin I. 1298-1299.AE Kardez.Sis mint. Condition: Very Fine Weight:
2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1103 ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AE Tank.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1104 ARMENIA.Hetoum I . 1226-1270. AE Tank.Sis mint Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1105 ARMENIA.Hetoum I . 1226-1270. AE Tank.Sis mint Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



1106 ARMENIA.Hetoum I . 1226-1270. AE Seated Kardez.Sis mint Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1107 ARMENIA. Smpad.1296-1298 AD. AE Pogh. Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 2.10
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1108 ARMENIA.Levon II.1270-1289 AD.AE Kardez.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 4.30
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1109 ARMENIA.Levon III.1301-1307 AD.AE Pogh.Sis mint Condition: Very Fine Weight: 1.40
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1110 ARMENIA.Levon V.1374-1393 AD.AE Pogh.Sis mint. Condition: Very Fine Weight: 0.70
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1111 ARMENIA.Hetoum I & Kaykhusraw II . 1226-1270.AR Bilinqual Tram.Sis mint. Condition:
Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1112 ARMENIA.Hetoum I & Kaykqubad I . 1226-1270.AR Bilinqual Tram.Sis mint. Condition:
Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1113 Arab-Byzantine type, Tabariya (Tiberias). Three imperial figures standing facing, each
wearing crown surmounted by cross and holding globus cruciger. Rev. Large M in center;
above, monogram; below, officina symbol; around, blundered THBEPIAΔOC; in field to
right, 'tabariya' in Kufic. DOCAB 81. Goodwin&Gyselen p. 226, 30. Very attractive for the
issue. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1114 ARAB-BYZANTINE. Abd al-Malik. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine
Weight: 4.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1115 ARAB-BYZANTINE. Abd al-Malik. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1116 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1117 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1118 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1119 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1120 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1121 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1122 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1123 ZANGIDS OF SYRIA. Nur al-Din Mahmud, 1146-1174 AD, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1124 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1125 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1126 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1127 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1128 ARAB-BYZANTINE. Circa 685-705 AD. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1129 DANISHMENDID. Fakhr al-Din Qasim, 1170-1172, AE dirham.RARE Condition: Very Fine
Weight: 9.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1130 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.60
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1131 Ilkhanid, Hulagu (654-663h), Sincar Mint, overstrike , Very RARE! Condition: Very Fine
Weight: 5.50 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

1132 ZANGID OF SYRIA. al-Salih Isma'il, 1174-1181 AD, AE fals Condition: Very Fine Weight:
3.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1133 ZANGID OF SYRIA. al-Salih Isma'il, 1174-1181 AD, AE fals Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1134 MAMLUK.Al-Zahir Rukn al-Din Baybars I, 1260-1277 AD.AE Fals Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1135 AYYUBID.Al-Nasir I Salah al-Din Yusuf (Saladin). 1169-1193 AD.AE Dirham Condition:
Very Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1136 ARTUQIDS OF MARDIN.Nasir al-Din Mahmud 1200-1222 AD. 617 AH .AEDirhem
Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1137 ARTUQIDS OF MARDIN.Nasir al-Din Mahmud 1200-1222 AD. 617 AH .AEDirhem
Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1138 ARTUQIDS OF MARDIN.Nasir al-Din Mahmud 1200-1222 AD. 617 AH .AEDirhem, Hisn
Kayfa mint Condition: Very Fine Weight: 10.90 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1139 AYYUBID. al-Kamil Muhammad I, 1218-1238 AD, AE fals Condition: Very Fine Weight:
5.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1140 AYYUBID. al-Kamil Muhammad I, 1218-1238 AD, AE fals Condition: Very Fine Weight:
6.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1141 ARTUQIDS OF MARDIN.Nasir al-Din Artuq Arslan AD 1200-1239 AD.AE Dirham
Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1142 ARTUQIDS OF MARDIN.Nasir al-Din Mahmud 1200-1222 AD. 617 AH .AEDirhem
Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1143 UMAYYAD.Wasit mint 110 AH.AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1144 UMAYYAD.Wasit mint 110 AH.AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

1145 UMAYYAD.Wasit mint 110 AH.AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1146 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1147 UMAYYAD.Wasit mint 110 AH.AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1148 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1149 ABBASID. Qinnasrin 157 AH.AE Fals Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

1150 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1151 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1152 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1153 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1154 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1155 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1156 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1157 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1158 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1159 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1160 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1161 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1162 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1163 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1164 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1165 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1166 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1167 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1168 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1169 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1170 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1171 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1172 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1173 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1174 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1175 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1176 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1177 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1178 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1179 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1180 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1181 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1182 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1183 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1184 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1185 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1186 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1187 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1188 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1189 MAMLUK.Al Salih Salah Al Din Salih.1324-1354 AD.AE Fals Condition: Very Fine Weight:
2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1190 MAMLUK.al-Zahir Rukn al-Din Baybars I. 1260-1277 AD. AR Dirham Condition: Very
Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1191 MAMLUK. Al-Ashraf Nasir al-Din Sha'ban II, 1363-1377 AD.AE Fals Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1192 MAMLUK. Al-Ashraf Nasir al-Din Sha'ban II, 1363-1377 AD.AE Fals Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1193 MAMLUK. Al-Ashraf Nasir al-Din Sha'ban II, 1363-1377 AD.AE Fals Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1194 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1195 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 1.80
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1196 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.50
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1197 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1198 SELJUQ of RUM.Qilijarslan II.1156-1192 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1199 SELJUQ of RUM.Suleyman Shah, 1192-1198 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight:
8.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1200 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.90
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1201 AQ QOYUNLU.Anonymous, AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

1202 SELJUQ of RUM.Kayqubad I,1219-1237 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1203 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw I 1204-1210 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 3.90
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1204 ISLAMIC.Anonymous, AE fals Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1205 Roberto d’Angiò, 1309-1343. Gigliato 1317-1319, AR Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1206 SELJUQ of RUM.Masud Malik of Ankara, 584-600 AH AD.Ankara mint, 595 AH.AE fals.
RARE Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1207 SELJUQ of RUM.Kaykaus I 1210-1219 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1208 SELJUQ of RUM.Kaykaus I 1210-1219 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1209 SELJUQ of RUM.Suleyman Shah, 1192-1198 AD.AE fals Condition: Very Fine Weight:
8.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1210 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II 1236-1245 AD.Siwas mint, 639 AH.AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1211 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II 1236-1245 AD.Konya mint, 641 AH.AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1212 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II 1236-1245 AD.Siwas mint, 639 AH.AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1213 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II 1236-1245 AD.Siwas mint, 639 AH.AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1214 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II 1236-1245 AD.Siwas mint, 639 AH.AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1215 SELJUQ of RUM.Kaykaus II 245 - 1249 AD.Konya mint 646 AH.AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1216 SELJUQ of RUM.Kaykaus II 245 - 1249 AD.Konya mint 646 AH.AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1217 SELJUQ of RUM.Kaykaus II 245 - 1249 AD.Konya mint 646 AH.AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1218 SELJUQ of RUM.Three Brothers 1249-1259 AD.Siwas mint 647 AH.AR Dirham
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1219 SELJUQ of RUM.Masud II 1280-1298 AD.Siwas mint.AR Dirham Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1220 SELJUQ of RUM. Masud II 1280-1298 AD. AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1221 SELJUQ of RUM. Masud II 1280-1298 AD. AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1222 SELJUQ of RUM. Masud II 1280-1298 AD. AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1223 SELJUQ of RUM.Kaykhusraw III 1265-1283 AD.AR Dirhem Condition: Very Fine Weight:
3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1224 AYYUBID.al-Zahir Ghazi, Halab.AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1225 BAHRI MAMLUK. Sha'ban II, 1363-1376 AD. Larende.AR Akche Condition: Very Fine
Weight: 0.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1226 Islamic Silver coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1227 ILKHANID.Hulaqu 1256 - 1265 AD.AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1228 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1229 Judaea. First Jewish War. 66-70 C.E. AE prutah Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1230 OTTOMAN.Murad I 1362 - 1389 AD.AR Akche Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1231 ABBASID.Al Rashid 170-193 AH. Madínat as-Salám mint, 170 AH.AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1232 ABBASID.AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1233 UMAYYAD.Wasit mint 86 AH.AR Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 1 GBP

1234 SELJUQ of RUM.Three Brothers 1249-1259 AD.AR Dirham Condition: Very Fine Weight:
2.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1235 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1236 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1237 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1238 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1239 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1240 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1241 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1242 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1243 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1244 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1245 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1246 Islamic Coins, UMAYYAD. 110 AH. AE Fals Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1247 Sasanids Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1248 Ancient Roman Lot of 9 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1249 Ancient Roman Lot of 10 Mixed Coins Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



1250 Ancient Roman Lot of 10 Greek Coins Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1251 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1252 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1253 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1254 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1255 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1256 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1257 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1258 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1259 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



1260 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1261 Ancient Roman Lot of 10 Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1262 Ancient Roman Lot of 10 Greek Coins Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1263 Ancient Roman Lot of 10 Greek Coins Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1264 Ancient Greece, 5th-4th century BC. Nice leaf-shaped bronze arrowhead, found in
Thrace-Macedonia. Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1265 Ancient Greece, c. 5th-4th century BC. Time of the Persian wars. Nice bronze arrowhead.
Bi-lobate (2-bladed) and barbed type, found at a battlefield in former Thrace-Macedonia
near the Black Sea. Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

1266 Ancient Greece, 5th-4th century BC. Nice leaf-shaped bronze arrowhead, found in
Thrace-Macedonia. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP



1267 Ancient Greece, c. 8th-6th century BC. Large bronze incendiary arrowhead. A long
barbed arrowhead with wide, full-length blades and a hole where a fire-starting material
could be attached. Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1268 Ancient Roman / Byzantine bronze Mace Head, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very
Fine Weight: 61.30 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

1269 Ancient Rome, c. 1st century BC-1st century AD. Neat bronze signet or seal ring
engraved with a stylized animal on bezel. Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

1270 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Fascinating gold bezel ring depicting a saint or
apostle sitting Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1271 Crusades Europe, c. 12th-13th century AD. Fantastic bronze ring engraved with a
Crusader cross. Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1272 Byzantine Empire, 8th-11th century AD. Beautiful bronze Fertility ring. Evil eye-shaped
bezel. Nice surfaces. Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1273 Byzantine Empire, 8th-11th century AD. Bronze seal Ring, Condition: Very Fine Weight:
14.00 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1274 Byzantine Empire, 8th-11th century AD. Beautiful bronze Fertility ring. Evil eye-shaped
bezel. Nice surfaces. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1275 Ancient Roman bronze applique bust of goddess, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very
Fine Weight: 30.00 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

1276 Ancient Roman bronze applique bust of Athena, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very
Fine Weight: 29.00 gr Diameter: 43 mm
Starting price: 1 GBP

1277 Ancient Roman Knife Handel, Lion Shape, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine
Weight: 46.60 gr Diameter: 67 mm
Starting price: 1 GBP

1278 Ancient Roman bronze ram statue, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
37.30 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

1279 Bronze Horse Man, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1280 Very RARE Medieval Archer's Ring, 13th-15th century AD. A bronze archer's ring with
flat-section hoop, triangular flange extension decorated with hatched line border,
Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1281 Ancient Roman bronze Theatre Mask, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
26.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1282 Ancient Roman bronze Goat Statue, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
31.50 gr Diameter: 45 mm
Starting price: 1 GBP

1283 Ancient Roman Legionary Eagle Statue with stand, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very
Fine Weight: 51.00 gr Diameter: 57 mm
Starting price: 1 GBP

1284 Very Attractive Byzantine RELIQUARY CROSS with Christ and the Virgin, 9th–13th
century Condition: Very Fine Weight: 57.00 gr Diameter: 83 mm
Starting price: 1 GBP

1285 Byzantine Weights, Circa 5th-7th centuries. Weight of 2 Ounkia a uniface circle
commercial weight. Γᴑ L with cross between and decorations, Condition: Very Fine
Weight: 27.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1286 Ancient Roman bronze Lion Applique, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
26.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1287 Medusa! Ancient Rome, c. 1st-2nd century AD. Lovely Bronze face of Medusa! Condition:
Very Fine Weight: 42.00 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1288 Ancient Roman bronze Male Statue, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
65.00 gr Diameter: 68 mm
Starting price: 1 GBP

1289 Ancient Roman Silver Bull Statue, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine Weight:
17.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



1290 Ancient Roman bronze Serpent Bracelet, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very Fine
Weight: 70.00 gr Diameter: 86 mm
Starting price: 1 GBP

1291 Byzantine Empire Bronze Rooster Final. Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 8.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1292 Ancient Legionary Roman Silver Eagle Pendant, 1st - 2nd Century A.D Condition: Very
Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1293 Archaic Period Bull Statue with an Idol rider, 6th -2nd C. BC. Condition: Very Fine Weight:
35.00 gr Diameter: 57 mm
Starting price: 1 GBP

1294 Arabic Moon-Shaped Talismatic Pendant, Circa 15th-17th Century AD. Condition: Very
Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 55 mm
Starting price: 1 GBP

1295 Very Large and Important Ring Bezel depicting Ptolemaic queen Berenike II. 3rd-2nd
centuries BC. Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1296 Beautiful Gold Plated Silver Ornament with stone in the center, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 15.00 gr Diameter: 60 mm
Starting price: 1 GBP



1297 Byzantine Empire, Very attractive Gold Plated and decorated Fitting, Circa 5th-7th
Century AD. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter: 43 mm
Starting price: 1 GBP

1298 Byzantine Empire, Fligree decorated Complete Fitting, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1299 Byzantine Empire, Gold Plated Medallion, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 5.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1300 Byzantine Empire, Openwork Decorated Bronze Object, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 24.00 gr Diameter: 50 mm
Starting price: 1 GBP

1301 Byzantine Empire, Bronze Bread Stamp with Letters, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 57.00 gr Diameter: 88 mm
Starting price: 1 GBP

1302 Byzantine Empire, Twisted Silver Bracelet, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very
Fine Weight: 25.00 gr Diameter: 67 mm
Starting price: 1 GBP

1303 Ancient Rome, 1st-5th century AD. Gorgeous bronze head of a young male--a lovely
piece! Condition: Very Fine Weight: 109 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

1304 Ancient Rome, 1st-5th century AD. Very interesting bronze Head Condition: Very Fine
Weight: 23.00 gr Diameter: 46 mm
Starting price: 1 GBP

1305 Ancient Rome, 1st-5th century AD. Gorgeous bronze bread-stamp. Lovely emerald-green
patina, some original earthen encrustation. Remarkably well preserved--a beautiful piece!
Condition: Very Fine Weight: 46.00 gr Diameter: 56 mm
Starting price: 1 GBP



1306 Ancient Rome, 1st-5th century AD. Gorgeous bronze Medical Pin, Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 58 mm
Starting price: 1 GBP

1307 Ancient Rome, 1st-5th century AD. Attractive bronze lion shaped buckle Condition: Very
Fine Weight: 20.00 gr Diameter: 47 mm
Starting price: 1 GBP

1308 Crusader/Medieval Europe, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross
pendant. Decorated with 2 sets of punched-dot "Five Wounds of Christ" design, one
vertical, the other horizontal. Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1309 Silver zoomorphic Medical Tool, head of healing serpent, Ancient Rome, 1st-5th century
AD Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 49 mm
Starting price: 1 GBP

1310 Ancient Rome, 1st-5th century AD, Very Beautiful Silver Decorated Buckle , Condition:
Very Fine Weight: 26.00 gr Diameter: 50 mm
Starting price: 1 GBP

1311 Ancient Rome, 1st-5th century AD, Bronze phallic amulet This amulet incorporates three
different symbols: the phallus, male genitalia, and the mano fica (a rude hand gesture).
All three were potent apotropaic devices intended to ward off the Evil Eye. Condition:
Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1312 Ancient Rome, 1st-5th century AD, Silver Bracelet with twisted ornament with beads,
Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 60 mm
Starting price: 1 GBP



1313 Very Early age Bronze idol, Circa 5th-7th Century BC. Condition: Very Fine Weight: 10.20
gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1314 Bronze Bread Stamp with Letters, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
28.00 gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

1315 Gilted Silver fligree pendant or ornament, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 3.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1316 Roman or Greek Lead Weight??? Circa 3rd-1st Century BC. Condition: Very Fine Weight:
15.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1317 Armenian or Byzantine Silver Fligree Decorated Pendant, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1318 Ancient Legionary Phallic Amulet, Circa 3rd-1st Century AD. Condition: Very Fine Weight:
1.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1319 Armenian or Byzantine Silver Fligree Decorated Pendant, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1320 Ancient islamic Ring Bezel with an arabic inscription, Circa 9th-12th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1321 Crusader Europe, c. 8th-11th century AD. Great bronze cross pendant. Decorated with
punched-dot "Evil Eye" protective motif. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
35 mm
Starting price: 1 GBP

1322 Late Medieval Gold or Plated Button, 18th - 19th C. AD Condition: Very Fine Weight: 3.30
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1323 Very Early Greek Silver Amulet, Circa 5th-7th Century BC. Condition: Very Fine Weight:
0.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1324 Armenian or Byzantine Silver Decorated Moon Pendant, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1325 Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
4.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1326 Armenian or Byzantine Silver Fligree Decorated Pendant, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1327 Very Early Greek zoomorphic Bronze Amulet, Circa 5th-7th Century BC. Condition: Very
Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1328 Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
6.00 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1329 Pre-historic Dark Blue Cylinder Seal, Mesopotamia, Neo-Assyrian, ca. 900 - 700 B.C
Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1330 Armenian or Byzantine Bronze Pendant, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

1331 Armenian or Byzantine Bronze Pendant, Circa 5th-7th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 1.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1332 Greek Silver Idol, ca. 1200 - 700 B.C. Silver Figure of a bearded Priest wearing Toga
holding Patera and Cornucopia (the horn of plenty) . Interesting style made on a thin
silver list with a lovely decoration. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1333 Medieval Anchor shape fitting!!! Circa 9th-11th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
1.20 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



1334 Very Elegant Ancient Roman Gold Cameo Pendant, Circa 1st-3rd Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1335 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Nice bronze tweezer! Likely for cosmetic use,
although may have had medical applications. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 77 mm
Starting price: 1 GBP

1336 An Islamic Bronze Fragment with an inscription on it ! Condition: Very Fine Weight: 7.8 gr
Diameter: 48 mm
Starting price: 1 GBP

1337 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool, Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 115 mm
Starting price: 1 GBP

1338 Byzantine Bronze coin arabic countermark on it , RARE! Condition: Very Fine Weight:
8.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1339 Armenian or Byzantine Silver Decorated Pendant, Circa 5th-7th Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1340 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring with raised teardrop-shaped bezel
engraved with deeply-cut linear design. Condition: Very Fine Weight: 16.50 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

1341 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Bronze seal ring. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1342 Crusaders silver cross pendant, Circa 10th-12th Century AD. Condition: Very Fine
Weight: 0.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1343 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Bronze seal ring. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1344 Very Large Bronze Islamic ring with an inscription on bezel, Circa 13th-16th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1345 Byzantine Empire, 8th-11th century AD. Beautiful SilverFertility ring. Evil eye-shaped
bezel. Lovely Decorations. Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1346 Bronze Islamic ring with an inscription on bezel, Circa 10th-13th Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1347 Very Important Ancient Rome Imperial Family Ring with 4 Busts, 1st-4th century AD
Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1348 Crusaders Silver Cross Ring , Circa 10th-12th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1349 Crusaders/Islamic Silver Twisted decorated Ring , Circa 10th-12th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1350 Armenian or Byzantine Silver twisted, precious stone inlaid and Decorated Ring, Circa
5th-7th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1351 Armenian or Byzantine Silver twisted and Decorated Ring, Circa 5th-7th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1352 Crusaders Bronze Elegantly Decorated Cross Ring , Circa 10th-12th Century AD.
Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1353 Islamic Bronze Stamp Seal, Circa 13th-16th Century AD. Condition: Very Fine Weight:
5.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1354 Ancient Rome, c. 2nd-3rd century AD. Great solid silver legioneer ring, eye - shaped
bezel Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1355 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring with raised teardrop-shaped bezel
Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1356 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Women Fertility Ring. Condition: Very Fine Weight:
3.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1357 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Large Decorated Ring, Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1358 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Very Large Bronze ring with the "Evil Eye"
punched-dot protective motif. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1359 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Blue stone inlaid bronze ring ! Condition: Very Fine
Weight: 0.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1360 Islamic Bronze Ring, Circa 13th-16th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1361 Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The eye-shaped bezel is engraved
with decorations, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1362 Ancient Rome, c. 2nd-3rd century AD. Depicting X, 10th legion ring Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1363 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze seal ring ! Condition: Very Fine Weight:
1.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1364 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Arabic Countermarked Coin! Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1365 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze timble Condition: Very Fine Weight: 16.30
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1366 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Lovely Decorated Fitting, Condition: Very Fine
Weight: 15.20 gr Diameter: 46 mm
Starting price: 1 GBP

1367 Anonymous. 4th-3rd century B.C. - Aes, Formatum. Siglos Condition: Very Fine Weight:
64.40 gr Diameter: 44 mm
Starting price: 1 GBP

1368 Very Large and Important Ring Bezel depicting Ptolemaic queen Berenike II. 3rd-2nd
centuries BC. Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1369 Ancient Greece, c. 5th - 4th Century BC. Nice and large bronze arrowhead. Condition:
Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 61 mm
Starting price: 1 GBP

1370 Ancient Greek trilobate-type bronze arrowhead. 5th-2nd century BC. From a battlefield in
Thrace-Macedonia. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

1371 Ancient Greece, 5th-2nd century BC. Time of the Persian wars. Nice bronze arrowhead.
Tri-lobate (3-bladed), found at a battlefield in former Thrace-Macedonia near the Black
Sea. Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

1372 Islamic Lead Seal, Circa 9th-16th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 31.40 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1373 Ancient Roman Bronze Gladius / Sword Pendant - Military Amulet, 2nd - 3rd century A.D.
Small Roman bronze gladius / sword amulet. One of the most attractive and desirable
ancient amulets. Issued to a soldier wounded in combat, much like a modern-day "purple
heart" medal Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1374 Islamic Stam Seal, Circa 9th-16th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1375 Ancient Greek/Scythian bronze arrowhead. 5th-2nd century BC. Bilobate and barbed
type. Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP



1376 Crusaders, 13th century AD. Long iron arrowhead, Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 65 mm
Starting price: 1 GBP

1377 Byzantine Silver Fligree decorated Jewelery, Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1378 Ancient Greece, c. 6th-4th century BC. Large bronze arrowhead. Classic "leaf-shaped"
style. Arrowheads like this were depicted on some coins of Alexander the Great and
Philip II of Macedon. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 45 mm
Starting price: 1 GBP

1379 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Large bronze reliquary cross Condition: Very
Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 57 mm
Starting price: 1 GBP

1380 Ancient Roman Bronze Gladius / Sword Pendant - Military Amulet, 2nd - 3rd century A.D.
Small Roman bronze gladius / sword amulet. One of the most attractive and desirable
ancient amulets. Issued to a soldier wounded in combat, much like a modern-day "purple
heart" medal Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1381 Ancient Roman Seal Ring , 2nd - 3rd century A.D. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1382 Ancient Greece, c. 5th-4th century BC. Large bronze arrowhead. Classic leaf-shaped
blade with raised midrib and socketed base. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 48 mm
Starting price: 1 GBP

1383 Ancient Greece, c. 8th-6th century BC. Large bronze incendiary arrowhead. A long
barbed arrowhead with wide, full-length blades and a hole where a fire-starting material
could be attached. Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 46 mm
Starting price: 1 GBP



1384 Ancient Greece, c. 8th-6th century BC. Bronze Idol !!! Condition: Very Fine Weight: 6.60
gr Diameter: 45 mm
Starting price: 1 GBP

1385 Ancient Greece, 5th-2nd century BC. Time of the Persian wars. Tri-lobate (3-bladed) and
socketed type bronze arrowhead. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

1386 Ancient Greece-Macedon. Hellenistic period, 4th-3rd century BC. Bronze arrowhead.
Dates from the time of Alexander the Great. Amazing piece! Condition: Very Fine Weight:
5.80 gr Diameter: 47 mm
Starting price: 1 GBP

1387 Ancient Greece, 5th-4th century BC. Nice leaf-shaped bronze arrowhead, found in
Thrace-Macedonia. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1388 Ancient Greece, 5th-2nd century BC. Time of the Persian wars. Tri-lobate (3-bladed) and
socketed type bronze arrowhead. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

1389 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze cross pendant. Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1390 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Fragment, Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



1391 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Brooch?? Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1392 Ancient Roman bronze seal box with an embossed Fortuna on the lid, Circa 1st - 3rd
Century AD Seal boxes were invented by the Romans to secure important information or
goods during delivery. It comprised a small bronze box, which was usually attached to a
fabric or leather container. The box would be filled with wax; impressed with the sender’s
seal, and closed. Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1393 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Zoomorphic open work tool, Condition: Very Fine
Weight: 9.00 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

1394 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery Weight Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1395 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery Weight Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1396 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Lead Seal Condition: Very Fine Weight: 14.70
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1397 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery Weight Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1398 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Fibula Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1399 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Lovely Ring Bezel Seal Stone inlaid, Condition: Very
Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1400 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Zoomorphic Decorated Ring ! Condition: Very Fine
Weight: 11.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1401 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Ring Condition: Very Fine Weight: 3.00
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1402 Ancient Roman Bronze Ring Engraved Hexagram Star Of David, 3st - 5rd Century Ad
Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1403 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Ring Condition: Very Fine Weight: 5.90
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1404 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Ring Condition: Very Fine Weight: 8.40
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1405 Islamic Ring with arabic inscriptions, 9th-14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1406 Ancient Rome, 1st-4th century AD. Lovely Ring Bezel Seal Stone inlaid, Condition: Very
Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP


